


म॒चना. 
महाशय. यद्रपि विवाद पद्धति मापाटोकाप्तहित अनेक ज~ 
7६ छपर परह पिसीये पपठ अधिके किसीमे न्यून ओर के 
दृश्चभापाङे बिरह इख दास्ते दमने दमार प्रेयवर प. रृष्ण- 
जाङजीके कमेत सर हिदी भापामे यदं चाद्थी रार नाम- 
कावना आर इसके छापनेका अधिकार प. छष्णलाल- 
जीको दियाहि रोर यह ग्रथ परमोत्तम विद्यर्थियेकि पदर ५ 
धरा विद्वान विवाह कराणेके योग्यै इसमे कोष्भपाठ निरधक 
नही शाद्धीय सेतिसें तथा सोकिकरीतिरे शोभिते सो जि- 











तमहाशयोंकों टेन लोवे वे. प श्रीधररिवटाटजीके पस्तका- 

ट्यसे मगा्ये आर दसी तरह श्रादप्रकाङ. ग्रथ. श्रीवेकटेश्वर्‌ 
रेसमें यस्थ. यह विस्तारपूवक यंति उत्तमताके साथ अनेक 
पमि से सर टके पृएकियांह जिन महाशयोके पासरहगा 
उभकौ अति उपयोगी दोगा. वहभी मने अति श्नमसे बनाया 
{ विददसेने अ्रवडोकन करके दइस्की बहुत प्रससा कौ रै सो 
इ ग्रय छपरदा ई सो £ मासमे अथीत काती शद्ध ९५२ 
१९५५ तकष्टपके तैयार हो जायगा, 


|, पंण्चतुर्धीाल वै रतनगढ 


(८ 
2०४७1 = + ५४ नि 1 इ 1 1. 11 
धिस्य । ४३२1४ 1000४05 1 ५2 ) 1० 92 धाय "= 
(धय 5४०0 2 1० ६०४ १५०1० 
1०082 9 ९६ =>) ३५ 1010 13 12} २०४० ५ (16 थः थ "४४ ४ 
` एय 1० = 1६2 = 106 1 2 ४ 0 ट 
ह ११४) 1५116 1 ४ 1० 1156 ५२ ४9 1५०४ 122 = [धि (४) (७४१४ ४ 
८३ ७ ३५००६ 1 १९ ७०५४ 
21६ ०५ ३ 1. श, ५0106 5 ०१3 ० ११९४४ २6 1 पुवः 1 12 1 
षध 2 ० ०६० 2९४ ९९१०१०४ 20 1 ३ 3 प १1 ।४९ 26 श १1५) ७।४५४ ६४३ (४ 
५६& ८ १९५०1५११ पवि धु 1०४२ 4521208४ एधयाथिशपु भ ४) ९०५४ 
श ६ > 4४ ५ 2 ८ 1 नध शनभ पभ ५.४५ ९२४) २४ ५५५1४ 


( एथ ८ ) । ५५५०४ 


भुः 2 
8 २६.०६ 
४५९ 1५16 

06 12५ 12 ९ 1101 (७ ३ 1092 (५१९1816 14 (.११८२।६५)) ४२४ 

४ 3 0४6 ३ ३०४ 2४ ०6 ०१४ 1४ ९८५३ ५ ५0१ प्लु ९/४ धुय 

४ ०५ 1 ४1 1५ 155 > ०८ ६6 1202 ००४६ ५८९६६) "९६ 2 

२ ९०१५४ ५ ३७०1४ ध ७ 1 ५८10016 10816 1०१9 "210 6) 

३ (धय 01 1४ (१०५ ४ ५). १५५2 € ४ 
€ धः ४८६९ ५६ धम ८2866 1 च १५०४४ 
पुष्यः र लणुटछः गधय १९५०६ 1४०5 10 31145 ए , ५122 
४४ 1 याट । १५०8 दः १०. 1५), 0० (क 
ल) २.२.०४ ५५ 2५१६ ९.2 & ० ॥॥१२।६ ८८ ५०१५०1४ ५16५696 ५००६५६६ ५५ 

6 श्वय ५८५५०३०० ०८ (य श 2४५०५ १५५०४ ९५५५ ४४ 


श य ५३ णे शध ०) 6 1ल श ध4 9 ६ 1 २५. 


० ४ ० ० थ श ध ०६४ अ २५४५२१४ | 
[1 2 11 1 11.111 11131 । 
मधः नापु 11 22 1 लुन 1>1/ दात । 1 ||| 


| पणू 1 एत (नाऽ । णम ०2 ६ पन्यम (न 1 ॥ 
[हि 1 1 ५२४११२०] 1८ ॥ 
| 418 कित ना ५२८201४8 ||| 
| एणा । छोणिष्शुयुषण 01१1१४० 25 ॥ ० | 
[५४६२ 11/91 ५1४2 1 १३९४ पू ना ०००४ 10 । 00011 ००००५. २; 
4 1 2४ ५ 1 पिष 1) ८. यार ५ 20 । 
| ५ क 1 1 द 8 धाय ॥ शि ए ४॥ ॥ ४४५6 ॥ 


/\ 


५ 5 - ~= अ 








1 ५५५ अ । अ ०७९५ ४.४ । ५ ७६ 1. 9७४ ध ।१४ 
॥ ४॥ = ११५०१ ५५५ ४७५००७७४ । १०० .६४२। ५५४८ 
(९५५०।1५।11 204 91051191 ५2०५९; 27251282 ५१५१ ५४७४ ५५६।४ 
५६।५ ०/८ ॥1५.5।॥14 18511216 08 ५२२ च६॥५५५ ५४ 2५५ | 
2०८८५०8 |€ 1८२६।००।५२ :/98 । ०0०2 (५१४९ । 40 ००९४ २७५ 
{0४2४ (५०४8 122 ११।।-२९ ।॥०॥४ ५७2 | ११२३ । ५ =; 
२५०1४ ०२९ ५९१।००६7७४्‌ (५६५102४ | {९०1५ (2 
1५102 104815 । ०।१।५।।।४ ।०५०।।० 208 १९ ००५०।६४।98 | 
०) ५० 1 ०2 १० ०५1 0 ५५५०८ ९५५५७ ०.४४ ।1 || ; 
^ 8 ५८ ध २५०8 6 २ । ८ ९५ ५ ध ०००५७ (4४० || 
12 4 › ६ ^> धक्ु४ ० दुध ० १ १५ ५५४ ० १०५०।६५।४४ 10 " ॥ 


[ण 


स्न 
~ = 


॥ 


| ०४ 10४४ ४ 1 2 2०४ ४ ६५४ > ६४ द्यु ११6 ५५ ५ ५८ 10 ५.8 
0 8 2 1 11.71 8 3 3. 7. 
(| । पार (लु दन य ॥ २॥ फदर धयः । 5 

| (लादि (ण्याण्येदुरशोाः । चाज) व ५ 

(188 1 1 1.1 3 
161 19 7 11 सी 
| (० 10 नण पुय कुतप पथ 


(0 
००1५1५४ 0 (४ १६ ५०५० मुञेत 4०) | च ४ 


| धुप 1 ५ 1 ०0611 ९३ ५ 1 ४४ (०) 
॥ 
॥ 














॥६॥ 


९॥ 





सवस ~न 


१ धव ४98 9०४ + ० ५ ५६1५।४६।५४ ८ 

५ (ध ८ 2 ॥५/४ = ५०५८० 4 115६ ४२ त 
166 1 टिः इयोः उ 1नृयुषषि (6४ | १९१० 
व = 
{821४1 धथ] 12६ {01216 । क न 2६ 1098 २६९ । 1१९ 1०2 
+~. 11111111. 11 1111 
। (2 च 0५ 1 (०६ ए गुण्‌ गणन्युधनः 
५ न (22 1८ । ०० । ० २।।।। ०७४५४ 

1 ०५ । (६ ५९४ ७७ ५५ ५ ९ ४४४ ०), य २) 22 १२५ 

1१1८ १6 २ (8) 0५४४ ४४ {५७५० ८ ५ ० ४ 1५ ९ ४१०० (५ ५१६६६ 

५०००८११ । ह शल 4 ५ ७५ ५ 1 ६१५० ५1 20 । ४ ५1२ ४ 2८ 


<" < ज 


॥ 

॥ दे 
(1 
। 


1 


1 


| 








५६५८ 2 ५४ ^£ (४ ७ श « ‰ = यु । ५ ध ५०६ २४ ४1 ०४२3 णऽ ४४६ 
(८ १) ६९।४० ०८ । ६५ 4 मथ षः 1५ र प एनम ० 0 
छ155 (चाण । 9९४६ ॥ जायि । 0110 १००४६ ९३ रण ४ध६। ४ 
12 सथा = > ६ १९-४४ ।1०]8 1019 2४ ५८ 1२९२] ४ ४ ४ 


10४ ०४ ३ । छ दण 001८ (0991111५ | 


२९०११६० 6 26 1 {०४ ।य३॥ 6 1४०४६ 12 8 100४ 
1109 2४ । +८।।५६ व ०६/९३] ७०७ ॥ ४ ॥ 10८ £ 1०५६ £ 19६५122 
{14 । 12! (1०१०६ {24 २७2४ २ ६ । £ ८४ । 1५ ©< ४२४ 
४ ।>8>> । >} 2७।२९ 1119181); 101५21०1) ८ 1 17 - 11 3 1 
१४४ ५12 २40५ १४८ 112४ 3६२४ 2 ८२०० ० 1) ४ । ६ 12४ (1०१८ ।५ (८।२) 
(६६ ७००५५४४४ ६९४०6 ४ शु 1 6 ५ शन ५ 10 4 1५४ 


[स्क ~~~ 





[कि ~ ~ 


। 


(निवन 


० ६॥ 


चु ५२ ५८६ धा १७४ २ 1 २७५..५४ 
। ८९६५४२४ १ च ५ 
| 42 ४ क ७०४8३ 1 0२१ ९९१५.६ १६) 2६५० 

तिति न 
६ (१७।।५।७ ।॥ 


(४ :(॥0१९।|॥६ ।२॥।०५. 


(० १19 3५१04. । (०५ [५१7६ 
। २९९४ ॥ 1 ९० ९19 


५ 
< 





= 11. 111 
| € ५६ ॥ युधः [च 


० ० 6९५१०१९४ 


8 2५. ` ^) 1211406" 6116 #/2 


शथ८ ७ । दे ४०२५४८2 :7 4 9 एव्‌ ४४५८४ 
२. छ्य 





य» न (व । २१६ ४. ०५ ५६२६ ५०२५६ ३ ५२ 


चुप १ दभु ह ध 5 2९ 
४५५ ८ । (६ - ६ १५०५८ ५५ ६८४ 


५५. मग्न 


| 
| ५६, 


| ५ 





द ग 








५ ध ५ ५५ 0 6८6 ५ व 2 | ७8 7 दः 1 1 ५५५ 
पथ धु युए व ५५३ ०४०५ "6 ०४१६ ० धुप पातम पुः (४ || 


न ॥; { ॥ ध { 
० 1४ ४ 01५ ०११७२0८ २2: ॥ ` । 


| 1 11 १111111 2 1 


ध19\ ४5 १ 1 1४ 
1 कभा पुथ 1६ एण गुणः 9० (५५९९०१० 
0० ४१४ ७०५५ छ ॥ ५1४ प ॥ 1 णु = 


1८५८६ {९ ४०5 धु 16 8: ६५४ ५४ प [० 26 । ६६ 1० (० ८५4७ ५४४ । 
( श्य प) ॥ द. ५, 6 - शकण च पथैः भध 1 ध ४५ ४५४ ५ 


2 


। 


पथ षध (व) ०८१ यः शणः (य) ०५१ ०४ (४ | ` 


॥ 8 [| : 





६८ ४ णह | 


पणव चकति {७ ५४ 


९०१९।७१।०९ (113 ॥1४ ।2॥५१५६ +) 


शध । € ५८ ५५६ 1५6 ५२५॥८ १५.६2 4 


} (न १९५ मुहू ५०३४ 1515 > 2४ 








1 क "1 ४ 3 य्‌ ८ ५७ 


1 इ शुष 


१५०0४ ।९ ॥ ०९१1४ $] ३२६ ।६॥। 
९16 = । ५ 1002 द ९०५ ४० ॥०।०॥४ 
। ल ००५२१७६8 2 | 


भा गा] 


{, भ ९: २।५०२४॥ (४ „1. | 


8 ३८० ५८२०४ ०£ २५ ५१२९४६४ १६ 
4८ १९६५७ ५४६ ४ ५५ ०६ [४ १९६ 48 


०५ 8 (४ ०५०४ । 1 
१९०९०।० २५९५1! २ ।०९३ 
१२५1 २।३२० १ (| 2 ०3६ 
९ धु २8९ शः 


५८२८ ०6 । १ ५४४ ‰ 1७ 4922 १९१४. 
18 १ ८ 9 1 ५ ५043 ६ श 


| ॥ 


च्-- 


॥ 


| 





८ द ५ द 42 1, ४ 10१ + | + 


| ९९६ १९५८ श 8४ २ १५ । ६५ ५ ४ € [व ८ 9 ४५.०१.४६६ १५.७४॥ 
| क क (ध 
| &८ ५६ ॥ वानाम, £ 1 एना 19४ 1619 । ।0 भण 5 ६४ 
# & 0 8 8. 15, 1 11 क 
| 0 पय | ०1०६0 © ७१४ (५५ ॥ 1१/9६ ।५९० ६४ 
१ 1 91 9 
{1 1 1 ४ | (०1 (युध 1५) 
नि शा णे मणु य 





॥१॥ , 1 ५००५७) 
॥*»॥ , , १ ५ ५ ५२ ५५६५० ५४६ २५ । &} ५४ 1 ०२.०५ 1 ९ ५०५५२ ५५ 
` ` ६88 (०4०26 ७८५५819} | 11२॥४६॥। स 1 0 
, ९ ०५१६७ 1 ०।०।।॥ ०६२ । (४५ | ५ । 
५२९१।५५।९६ ॥५६| ०००५१०९ ( (० (> 
1५/22) (८९/५६ । 0 ०१०६।२४।०0 ६8. मृध  , 
“| (२९२) ५।० ९0 क 1 1 
। ॥ । लु 0 1०२०९५०२ 60860206 2 $ 4 | 
। ०6.81८ ५५५ १५५०४ २५१। ६ ५० ७२२३ ८२८ १७५०४ त ००६। 2६ ६५५ ५४ ५ | ॥‰ 
‹ | ०५ ८ ध | ०१८1 १०७. ५९ १०६ ५५६६७ 
12 18 ` | 2 1 | 2 1 1 | ५ ० ५6 । ३ ५९६ (५५८ । "£ 





> 1४ स य नथु ४ (लय) == ण्यः । छल ६ शण शधो 2 ७ ४४ ४ 1 
प भ श नः ८४ २९० ३४४८ न ४ ५ | 
१ भिषज एषणयुप४ ४ मणु 1 प 1.1३] 1 | | 
9| ।धय्‌2 ¢ शन १2 गाना [गधा] | 
| ४४ 118 वणान भन 1 222 9 छाप ॥ 
|| 6 ९५ (द) 0 0०.०68 ६८५४६ 
` || 12 ल 1 2 1 2 1) ४०२ 6 ‰४ | 
( स, > + >> 1 1.६ ५५ < द) ५५४ | 

| ४ £ ६४ ।# | 
|| १ 111 











ड 
+ 


५ ०५.२५ ८४.४५ 
४ । ५०५५६१०४ ५५२५६४ 
(< 4 ॥ १ १५५६ 1041 
०५०65 ५०११५; धु । ६ ४७ १ 1 । ०९८४८ ५ ३२६ १५४ 
^, 1५ 4९ (६ ॥ २१९०।७५५१ १५०४४ (५०१८६ 1४6 {व २1५४ । १४६४ 
{ ध €: ०९0८ (4 ७ (1४) 0 ८५५६४६८ ¦ 
५९ । ९।६ु । ११११४ न (21६! र 
^€ ९421४ (6 610 ० ०.८.१०1] । 1६५ ‰ । 
। 





॥३॥ , 





ष्ये 1 
( 1५12६ शु दः (४ ५९८ ५००४ ५४ ५०1१५ {9 41 २५ ५५ ०६ १५६ २५८ ९६ १२५८४ द 
48 "1५ | ९५५ ५५८ ९४ ५७५ ५५८५११५६ 479 2५ 1 + ५५ ५4.४22 { 3 
॥ 
| [ 


||| 1 १ १. 8 १1 

| नि 
| नन 111 1111 0 
॥| 1५ 1 य 106114५५ ॥ गुध 6) 16 १ 
॥| १०८५८ 1 1 ९९ धिन 22) २2 5 1 
|| 12.) ९५०6 ९० ४ ५ £ ४) (112४2 ) ५९४ 
| 26 णत ०6. 108 1४ ९२४ । 192 169 {1४ 
| यु ॥ 1 छा । पा शाणः (त ०४ 
१ ` (९५९0० । १ । ५ नु । "६ 
, | [० ००१९९ ५ ५ ० 1 अ 6 2 ४ ५४५० ए । ८ ६०४ २४ 


11.1१ 11111१1 1 11.11 

















३१ ॥० ६. 2॥४ 1 ^ 

५ | 192 (८ | 

| ` ‰।२।८ (७६ + ¢ ८५९०१५०६ । 
8 ० ५० ० ५ ५५ ०११५६२6 ०५] 1५.४४ 6 
। 1०४ ५०१५४0४ ५५८ ५५ ८ १ ५.१४ ९५.५८ 
4 44 | ध ० प ५ 4 


य 








| 


| 
शभ (४ शु ( प ) ए, 1 ४८) (५०५8 ४०८५०१५५ (४) # 
४ (५) गाल एम ७७०४ थ ) एथ (७४) ७ 2 ९५ 1० ७यन्‌ ॥ 
तिर, भागिनः ३६ ग0ञे ०६ ० ७२ ०।1५७> 22 ०।०।४४ 6 ०।७५६६ || 
प ०/४ ४६ ६० हरे गू ददे ०19० २८ ०।)०1)४ ४ "छः || 
०६, ०९४६ ५४.० ०।५५य्‌/४ ०४ ०१७४) 9४ ० ०९४ ४४ ० ४६ ०१५४६ ६४ ४ 
|| ०७।१ एमभोषुर ठ ४गनमोच ४गनयोचाह ०४०८४ ९ गहे 2०५४ || 
०१।५य्‌६ ४ ०५८६ ४ ०७१९४ 8 ०५२८ ६ ०।५७(@ २ (२५४६४) ¦ 121 | 





॥ > ॥ 


> क 111)6 1४ ०५ ५४२ 

५ ५ ५५ 
। १९ ९५२ ५००७ ९५९८२ ७।४ ७५२ 9६: (९५००॥५॥०४) २ ९९ ` | 

1 ४ ५2 ११ 1९6८।५०।२४ । ‰६।५०२।७।९ ५०९१०७५१; {५४ 

6 २५०४ १९५६४ । 1116 1११०९२2 । (६४६४।२२।२४ 

4५ ६।।२२१। १९२ । 1५९४४ (०२४ । 1२२॥॥ {८४ 1९18 1102226 २।७ 


( 


‹ ५ (घु 5 ००० ५।०१४ ९० ।५५ १ ९1 


५० (29 0.6 1 ॥९।॥२5 1 (0६ ॥ २।४२ ३ 
{1५/1४ (० 1०२।|०१।४०।०३ ६६ १०१२६ ६।७।३ ४६ ० 


४ ६६ ०६२५ = ॥ > 
` ५६ त 


१ ५.२ २५।९६८ ४ भ 
(ना न (८ 








प 
¢ 
ए 
] 
॥ 
ष 
प 
"५ 


1 पथे श ५ ४ अध. ९ श (८५) अ ४ ९8 (धुन ३७ 


1.8) ) [8 | श्वे 1६ ३५५1 प भधा 1५४ ९७ एद्‌ ५५५ ५५५ ५४४ 


( 1५181 10 1 । १८ ० 5 61५४ 
॥| 1५0» 12: 2165 ५६१४ ९ ०& । 1 ५० २० ४ ५४६1९ | | 
1 (कातकं तादस्स ] लः 


| ५८ १५1 शा पथः प ६१०९. १४ (७१४ १७१५००६ ५०७ ०४६ ८५५ ५५ | 
| 4 । 
||| ५५. ८५8 ०४१ कध ० ७ उ श अ ( य) ४५ ८८ ५५७ 


1 





1 ५. । । 
(2 ८ 6 पुष शः ५४ १८.५०५ । ७1) ५९१६४ ५४ 14. 
॥ ५ | पा नान 
(पि ५५०५४ ४८ || 
। "००१२ । 4 वो ॥०००० ) 22 छ ई 
, (८ । :26 4 1४ 2 ८७४ ‰ ५५ ४ २।००७।५४ ‰२०; ॥५४ (२६ | 
। 6 + = ५।९५१।)6 । ।२१५६। ९८०९ ६०१४ 
246 ४।११ 102 15 0 1४ ए७॥॥0 ९6. + ५५।१६॥४ | 
) | ^ -न०ध्‌~ 6 £ ४ ~ 11 || 116 (| : 14116 
स १००४ ॥2 12 ०165 ५ 15 ० ५५ व € २४ 1 ए ६५४५४ 1 ॥ 
| | ८ भ ५ १ 9 (७५४२ भु ३ ५ (2 ४ 2 ५५५५५ =, 
4 | क न ५ ध इ 3 ४ क ५५ ८ ८०९५ ५ *९ 


। | 





न 


, [||| 1 ५०६ ०५५६०५७ ५०६७४५०. ॥.४ 1 1 
||| साक ती ९५५ 
(| थि 11 | 
। ||| 1 २०७४ यि) ॥ र्णुध्यण्णयु५४४ त 0४्नधुधु | 
|| 10, २ 1०1२ ०0०२४०0 ४२ [2 1 1०२०५ %४ | 
| 11 ५ । ॥ 1४ । 116 | 1 9 (५ = ५००९२०१8 || 


प्र र) 








पि 1 १ 

त किणि ति ५५७ ५.५ छ । 

1 ५.५६ २ ८0 ५७६५०१५ २९५ ५०५५ ५५ ७८५० ६५८.६५ ०; । 

` , ७५ स 1 ०७5 6९१५४ २ ५९ .॥९.8 

। ९५०५ (५ ९५३४ 40८ ६.०1 (५१०४ 0 (४ 119 
क 10 1 ल १६ । 

“1 ' ५1 2 1५ थ; ९७७२७६० (२ 64८0 1 44८ | 
+ ध एह ९ ३० (५९०५००७ ५३५०, | 


॥ ०३॥ । 


0/४ ग" + = कन् 
१५.५५५ 11111 


| (111 1 


| 1 ५ ५ 0 भन कष ४ न 





॥ ध ४६.५५४ 
{9 8.3 = ५. ९ ५ ५ 1 ५ ५८.५८ ६ 1५ 


(4 श ११५४२८५६ 





॥ 2४ 


"~~ ~" 


११५५६ ॐ । ६६.2८8 12 पिद त य ४ 1५०६ ‰ ६ 128 २४ 
1 ५५२५५५५ "न ५ ०५५४ ५५ पिन ३५ ४१ श 


= 
~ 


1 ५० ५४५० © । २ (2 ०6४ ८०।१२६॥८ ५०५ 


॥ ४ 


: 181३।५४ ५ २०६ ०५ २८ (७४ 11/५० ८ 2106 ‰ 1 ५ ९६ ह 
॥ (1 ४९। 444 ॥ 4; ४ 
¦ ||. 1५४४ 1111) हि 810 ५७५५७ ९०६४४ 
: ||; +-8 21५46 ण) 1 ज 
¦ | ह. ०१४४; न 1 1 81171 ४४२ 
||. ~: १५१५०, | ६४ । | 1५१०४ 2६ [क १ वि धीप' 
¦ (8 धः 216 । ० प्ट ० अः 1 शः 
|||. 11853 ध द ए 0 1 211 छ 
॥| ५ ५१५५५. [1१ व ४ ५ ८.५९७.०५४ 
4 | 1 ध 1५५५९ ५ ¢ २४५४ 
२“ ट ४ दर (५ ५) 1.1 











‡ 


1४ ११ ४} 
| ५५०५ ० ५५.१५० ` 


॥ ट (2१) ॥1 २४ 
४॥ | 0 १५ ५१ १५५ २४.६.२४ 
' | वदतु १५ ५८ १९ ५५ २0 





( 
& 
र 
£ 
8.2 


५ १ + न्य ह 

4 शष भ । ३.७५५.४५१ | ४५॥ 1५५५ | 

५ शा ० ५.५५५.५६६ ५.८.५५८ । ०५५५४ ¦ ॥ ६ 
1 ५ (= 1, € ०५ ५ ०५1५२५01) ५ | 
न भी 








ध ५1४ ४ 1 ८४ २16 द "3 6 धु) 4 ४५०६२०४ | न > मं (८५४) 
| कि 
4 1 1 111 
| 1५४ {8 । १ । 12 ६0 1 + ऽ &य 1 1५६६2 
॥|| । ०४४ 0५९६३ नि ००७९५५४ 1४ 1) 
॥| 1 ६०५. (४ शि 1 एना 1 19 द 06 € 
| ॥०८५% ४ न ॥(५> ५ ध्नः ६७४ 1९ । २२४ 








च पः) ५५५६ श्ध््यधभ्ध्‌ ०८।५।४५.१९ ५8; 

॥६४॥ ८ ७० न तता तु तभपन ५७२ षि ५०५८ ०५५.६३ ५ 4 \ 
२० | | (३५०७) 2१ ‰& , 
{> न € ।-॥।५६३ २७९०१११६ ।.९ ७ 14५} । ०।४।॥.12।5 ‹ 
य ।५८।४९ ;6 | ०७ ।०६॥ ९5३ ५८५५ 2८२ २ ।७७६।४॥१।९४ । 

। (।॥८ 14०४ १९४४ ०0 ५५९ ॐ । ४९] 3081 1५०९०३९५ ‰२।६ ५६ 

० ६०४।१ (५२७०६ [री 

12191 ४ 


2०॥४ | ० ५८ ०6 १७ ३ (2; 


¢ ।०६४ । ४२ २५७४ १०९।॥०९/०७९ ९१४ ॥५ ।७ ९ ४४ ५१८०२४६ 
| ७1458119} । 1>& २५०2 1106 । 132 ६५४ ४ 11४९ ९२५४ 





( १५७६ फ 10.52 46 २४ ४४ ) य ९०.०० ४३ ८ शः ४ ५0 1110619 (५ 
(| € ७ ५१५2 ०५५ &॥3 ० ५1 > 2 श 0 1 13 ४ भथ ५४३ ( ए ५६ 








क 


| ६५0५ ५ ५०४०५ २७ । 3५1 4५ 0०४ ५५४ 
| ७ ध ४ ५५६० ५ सि म 
| 1 ०४2 ५.0 0 3 9) 


॥ 


(४ 1 (७ 2 1० 9106 ५,९७॥ 12 १०५७० 
धु ०1 2 नटगनष्ठाष्भ्याणः छ ॥५४ ६4 ०४४ 
१८ ९६] 1110-1 2१8 1 168 1०10५2९६ । 131४ {3 0 1112 


| 
॥ 

| 
3 सष्धु ८२०४२ ।०।५५॥०४ २५2 ११००५९४ ९51०४ [० 











९५४ २० या ७६6 । ०५9 ६ ५६ 
60 1.16 ४५६ ९०४ १९१९४ % 8४ 8 1 । य्‌ 

१ ४ 2 = 2 ४ अ ४ 9 
ष्ण भभ भी 


५ , ८ ८ ५५०५८ ५५1 १ ५१४ २ म १,५५७४४५४| , 
| ध्र ।} | | १ | १6] १८ 1.1. 1 10 । ४ 11), ९1१12 £ ६५ 1. 1. ०५ १ 
2५६ ।।४य्‌/ 5 8 ४९४ १।८ ।।.०॥ ¢ 6 । 2४ 142 86,8 ।0 | 

६ ६ १ 9५११49६ 4८ ०५०२०५1० 0. | 

> २।५५ ९२६ ॥६ ¢ २५४ ९।०५५५ & 1 स्‌ [१५१८११४ 1 

त २८१८५१२ 28/61 ; ॥ : ९2 (५) ॥1६ 1 ।12४ 1५ || 

: | १८७००९५2 ०।७। ।१७ 0 ५०५ 2 ५००१ 
०१०२।।१५।१९।०२॥ ० १२।४०१्‌ ०५९७ 00 २९९०९१५ ' 
१९११-2 1५ (0४2 ५/४ 0६ ०६ १८ ६० ०५६७ ॥५६॥ 
स ३०८०५५५१ २७ । ३ २५ ध ० २ ०.१. १५ । ३8 
८ ४ ० ० 


| 


० = 6 ११ शा 0? ४ न कुत अणा भ) (४०)४) य 32 
(ष > ५ ५ 1४ भण १९०५०२1९ पव्‌ शुुणन्यु३॥ ९९०८१५८ ९६४ 
4 1 कु 8 ५ 2१५४४ 1 । 1 110 [6 प | 
न 
1८ ५७2 । २९४ 1 © पथा द४ ८५६ ०८ । फ 
१५६] +>) २ ४# {2 {2 "५६ २४८ ।।१०१२। : 2 । २४ ६ € | 








५ ० नद ००) 16 10 102 1/9 
1 1.71 7121. 1, 1) 
"ध> भ > ०५1 (द १५४ द धु 1) प 1०2 16 16 





१०१० ३ (१४2८ २०।०१५१४४५१४ । 1७५॥७ “ 
^ ०९ 1 (४४ ६४१६ ॥ २ 6५ ।२५४ 6 (0 । १०९१ (५1४ 
७१४५ ।।४ ^ ।५९५।।४४६ 1५€# ३ । : 05 {९६३ ५५९६२॥८ ' 
` 0 ५५ ५७८५५७५५ ५५ ५, 
८०० ०) १ । ९९ ५०४ ७1 ५ १५ ०५८९७ १2 
(२०॥५ | ध न + 2 ०५५०५ ४ ५ ५५ (५ ५६६ ०९६५५०७} = ०४ 
न उ त 








2 १ ८ २१ १५५५७ | ॥ २१॥ 


=<: 1; - 

















6, सा ६ 
0 पथय, ५७४०७०० ३००९० द 
१५४४२ 0 २९८ ०५५६ ५० ० 
ए स 
रः 4 
= एर इ 
० 


॥ 9६ ॥ 


य ७ 05 > भ 9 । 2 ५४४ 
ध 6 भ श म ४५४२ (द) ५.४ पः भ द 92 चतु) धे 


' 14 ८02 २ क 11०16 २४ य 


॥ 
1 


। 


(२०५ |, 


1 श क 0 ८ ६ ७५ १ 19४ ए ४ श ५ ५५ (00 ४४ 


18 श (2 १ €= 0 (५१४ धयाधल शयः २४ ~ १ 1 


व 


16४ 





4" श अ ४8 ७४४ प ० [क 3 1 ६७ ५५०५ १७१४००४ 
५>६॥ ५४ इ ७ १ 2 अ ७ ० ९.५ ८ ३५ ५४ ध १७०६४०५१ 
७ ‰ ५५८५ ५४ ( यि २ ५५२ ६४ 

प 1 तोति ८००२८०६६ ७5४ 


त ००५४१५५५. ॥>६॥ 


नन 
8 
£ 
5 
(3 
[३ 
2 
9 
र 
त 
| 
¢ 
£ 
॥ 
ह 
8 


॥| 1 ०६०७।४०।७५ धु वा ४ ८5२ || 
(व 17 १1 
| 2 द 10 य स 2 (०५४) ०७1५४. || 
०५५० ४ ५ ए ध कु 16 ० 3 ०००18 ५४ 
॥ | ह ॥ : 0 2. ४४ पषण (४१ 2) 13 1५ {५०२ गध क ५५५ 











[कस ५५५१५०५ १८१५, ९८६५ हनाम 
॥ ०६॥ ५०/4५ ५५. १४ थ । ० ०५५ ५५५८ । ५ ० ६ ५६९४ ५६ 
३१२८ ०१००1021) २२५ |. १२४।।॥8।॥।]॥ 9 
, 2११००१६७ क ०११०५०७६ | 
{६ २१ 6५ ७५४ 12 २।७।। [27 । २०२2 ९०४६ य ५2४ 
( [1 २ ०।०६२।।५॥० ॥ १५११ ९।६४।॥८ 02 4366 ॥| 1 30 
" + -&५.नृष्युष्छे | ९५६०।५४।४४ २14 ^ ॥०४। २९४८।१२।६४ 
| | ५५, ३८ ५ य 9 ३९५५ ०५१ 9 न ८ ८२०७८ 0१५५७ 
|, ९५०५८९९ ३७. ८०२४।०५।८५ 
(६०1४ |' "प्य ॥ ३७ ३2 


॥ 
" ॥५६॥ 
५२।८४ । {धु ८४ ।४४।५५ ॥ ५५४५ ॥} 
९००८० ११५६ २ ९८०६ ४४ । चः ८ ८ ६५६ ४५०४८ ० - 


० ००६ । ६६ ७५० ७५५ य १९९ = ५९६.) ०००५ || 
(| ५०५५० । ०२९१0 ६।५।५०९।१ © ॥०४ २०४ ९७५ 
| 1 म 0 यु ० ०५३६1 1 क । ४ 105 1८ ० £ || 
||| ^ ॐ 4 1 (०8 10 नध 0। 1/२ | 
|| 1 1. | 
| म १७५ भिण 1 (२।५ 02 ।1१६।४ |? 
¢| 126 ® 1506 ॥वधयोनण 11099 26 0 ॥ ६४ (48 +य [६४० | 
||] ४ ५५ १०४ 11०3 ५४ ०० ५२०६ १००१० ५।५९ ४८ १०६० २ ४४ ए ५ 2८ "४ | 
। |: म = 9 १ 1 १०] 9 1५०3 9 1४1 ५ 1०1 प ६९ 12 ८५४ ५४ | 
(| “धु ०८ 4 धु ५१५६ ण 1५06 2 ६५५ "५४ २४६४ ४ 


| 














॥ 
॥ 


| ० ५७ ४ १ ( 
प सि ४०५८५ । 


(उ 
£ 
£ 
४ 
£ 
£ 
3 
. 
ध 
6 


` -४ ४ ९७0 (५५६; ५ 
ध 


1 १ युयु भ ६ ५1४ [७1९1४ ४०४ ॥। ३५८ ९८ (५५) ए ‰५।२४ {2५} 1४|| 
| 1५2 ५&- २।५>६। ( ०४४ ० ०५०९६०८४ 2) ५ 2] १५८ 216 ५४४६ नि १५९ ४ ५८ 
11 1 1 1113. 
| 21017 11 ५०५०।०४।3४ 2 ॥११९० 26.६५४ ४ | 
एषिन्‌ पवग (नन पतव) || , 
४७1 य॥०1६। 1०22 112६ शु"्8 नि 9122 (००६ ५८।४ 
॥ ति व 11 1 ९८०२५ 11५ ॥ 
">> । ०२२ ४9 %४2 18 1, १।०५५।००९१९० ९ ९ 1 ९०८ 
९६ ४] 102 622 > ०५1६ । 12101151 1 1120 1७1५४ > 1 
ट्यु ५ (न क 1० 1 ०10 श्यध 1) 92 1५ 2 २८ ५४ {४४|| 
एषु ०४ 1 ६५४५४ 1 ० 2 = 1५ शला पलार ५२५ ८२ ५.६ ०४|| 








| ५२.५८ ५५४ ९९०४ २१४३ । ९० ८ ०.५.५८ (५००७ ५० १ ०५.२०८ ७.४ । ॥४९॥ 
|२०।४ | ~ | २५ {+ 1 ९९५४ [^ | ‰॥# &५ १४५६ ५५ ५८ 10 ५३ ० ७४ ०५ 








122 ३/2 191९151५: ५८२६ स 6 ८ 1 १५५१४ ( 8 रपय ७ ४ 2 1 
॥ » ६ ३ (५५5) ५५४४ 0 ०७ ४१६ = ०५॥४ ४ 2 १११ 1. क) | 
।० ९९ 1 ९२२ 9 रप ४ ४६०४6 । यन्मा गणा एष | 
८.23 1ए11:10ब्‌2 14 ४ ए ] 1.1 1 (र 6४१८०५६6 ५८ || 
०५१6 | ०९०२ [५७ : २५.२६२।४ (845 21 ७६ ०4266 "६0601 ६०९ (९६ |: { 
५५ ९.९ा८ण्भूषथयु १२ ५६ ०२२४ । गधछेष्‌ः ५ 6०१०२ || 
> ४६ ०५४1 । ०1० &2॥ हए 2 1 1॥= ०४ ०५६४५ । "६2 
००२७।०१।०० ७०५०।०६।९५ ०६ ९५5०६ ०४6 । नुया | 
पथु ध ७2 1४ (यण र्ष्यः पमः 6) पु > (1५6) + 1 
वधु > ४७ शयः ०९० २५ ०6 ट ०१ ४ १९४ व्व ५ पयु, ( थ, > 
ये कज ) भ्य (॥ २ षान ४५ पुष ( ५2 ) ५०७१ ६ चुः ॥५४ १४१२ 


छ 


५ 





र = न्न ---------- = ५ ~ 





॥ 








॥ 
२०।४६ ॥ । 
ह 


4 ९७९५००६ ००५1 ०४६०2 (| 


{७९७ {26 ¢ ०2६ | ५ एव । ८९५०४ | 
॥ 9, ०९१६॥४ ९५८. ६ "ग "४ ॥५४ ७० | 





© ५ ५४ ०५२४६ । ०७ २५४: ८ ०९२८ । "यु ४४ ॥ ४ 

०९ 1४ १ (९1६५१४९२ ९ ०!£ | ° = ८९।०॥१९२४ ¢ ० / ॥ ६ ॥ 
५] ६५४ ॥ 6 ५ 2 1 9 1 १६२६५ ०९) ॥ © 19 € धु ५1४४ {५१६५८ ५ |' क 
-‰ २५५ ( ५५१६५. ७ ) य ६५५ ॥ ४ £ (५५६ ) ५५१४४ 8 ०८ (० ०३५५३ ध | ०८२ 





(६ । ४० च८ ४४ ४ 1 २ ५ ६ १४ 2 122 1 1 ४ 1८ ०६ । ६० ५५६ ( 
|| ५४४ £ शण्थेः 'धाधु 18४ वि ०६ १ 2 ~ यायु 1 2" ५] 2 | 
०1 ०१९ ८/६ । ॥ ०1४ य £ ४ 2 (२ न 116६ ॥ 21122 


५०० ०९8 य 0८९1 २४२1० ० ८७५।१०४ 
| य शल धे 2 वः श ५१0 ॥ थान ॥ ० ४४ 





| ष 1५ ९ ९।६।८१।० ७०९४४ ४ ०४४६ ०९2 1 > |: 
11.72 > 1 १२ ०५४८ । गु 


णप्‌ ए 1 य रणा (५ 1 २६०५ ०४8 । 2 | 
12 21 पू 120 ५५४ 1४ ४ 2५ (४ ३ श ५४ ॥ ०४ (9 11४ 2६ १०५५ श [1 
०८ 1 २ (५6) ०९२९ ४२ ४] 46 ००४ 10०४ ४४ पथे ५२ 1०8 29 ००६२४ 
१५ 01 १1९८ २2 {9 110 2 ) घ &४२॥ ४. ` ६६ ५५५६ ४ ४८२५४ १७४५४ 





॥ ६३॥ 


(1 


2०॥४६ | 


। 
५ 
1 


५५५५५ ८ २५ ८ ५०५१) १ वि 
२८८ । ३५ ९०५०० ५८ $ ~ 


०० ९।।०९।५।६ २।७।॥ (त पि ०।५५४ 
तिपि ५ 


९।५।९।४५ 
4 { 1 नोति ५ ॥।६४ 
¦| ॥ ९ ।२।।४।।४६॥॥ ०९५०८५५८ 


१५० ।।॥ 
6 486८ ॥:2 ७5 || २९६ 2५९४। ययुः 
९2 0 ११२ (०५० € ०५५ 8 १४२ ९९६५५ | 
{ २४ ६ 9 ॥४ 


| ॥ ६४ ॥ 
१५ 4 सः ४ ९०५५ ३ 
८ ५ ५७४ नध ३७१५६) ५०५६९५६ | ० 





| 
। 


॥२ >, १ ध ९ (न) 0 ५४॥ ्‌ ४ 1 (द्यु 


-टि शः 1 थु प = वुलनाष्यिणः प्रलया, (०४८ ५० तयु ५ ०४|| ` 


८८५९ ५४ <-> &णनूपएगषट छ । णाप ४ 9०१०४ पि 
1 =). {> >| 0 1.4111.211 लमा ॥०१०0१ ४ 1 
11४75105} 106 पि 124८-3 - 16:11 -। , 1.8 | ०, ९४५ ३९ । 1110 
11 {1 1... 15 | ॥2& += 111101४ ।>)11116 | 1१0 (६०3 } 1४21 ~> } ६ 
।1२}= :॥21४ ८1 ॥ १. आ 1 1 > ॥} ००९}; 1921 भस्म 2 {४ ) 1४८ 
4111. 111. 1711 1.1 १.11. 
ध ९५ “१1 ५4 ०७ ५४ 1 2४ द (नव्य) नि ८४४६।५६।32 
४ 19 1 २९९ । २५८ 1 ५४६ ४1 व= 21:९४ ( [ककः अथा) 1४) "५७ 22 ५०५ 
> {५158 1 ६ धुषु 4 9 छ |. + .॥ > 








॥ ६३ ॥ 


२० ॥.. 





५०६ ५३४ ५४९) वू 4८ ५५४६ स). ३१ द ष ४२३ १९५४ ५४५ २८ । २४ ४५ 
थ ०५९ ०.५५ ५५५ ए र ०९५४६५६ १६.०७ १ 
०५ । ६4 ॐ 1५०१५०६] & 0 40 च॥४ 1३ ८२५ १६ ५४१. ५ ८/६ ६५ ९१२४ ५ । & 


£ (५५५७ त पिति की ग ५५२५५१० 
` ९४ (५९५२।०1।२६ ०१००७०१ ७।६।५२।॥। २ स मिष 


‡ | 
+ < ॥ ॥ 
!। (५५१2128 १०५ ०४०१६ = २०/09 | 


|| १५५५५ २५८ २५॥ ८ ८८ १००१५ ७०४५ ८४ व ~ 1 | ॥ टेटे ॥ 
५५ । ३४६ &०५ख ५५ ५४ £ | १९८५२ धः एध ८५४ ९०५४  । 
2 | 116 ८5 ९३॥४. ५५०५ 4४ €> {6 2९५ ५७६ शयुः ०७।४।६ ६२५५६ ९५४६ ०२२१} 


६1४ ‰ १ द ० (22) ४6४ श ०४ ॥ प्च । 


एवय 161 1४ 6 ५४ १916 1 पोय्‌॥ पमान) 1४५०० । 

19 ४ ४ ॥ एवरयगष्णूयल ॥ ए ४ थर ९ (८ 11) 

2 ६। 17114 1.1.331. 4 19 1.3; > १.1. 1४ । 11 ४ 
॥. क 1 81 211 28 11101. 
।: ०१४० २२13४ १४५ ५४४ 4४ & 1५४५४ ( ५५५ ४१५५०) ०४) ५७ 22 ५५ 
1 1 [८ 





| "र 1 शयु ५ न 1नणाष्चुधः पनु ८ प धे ५ गूध 
| 








॥ ६२ ॥ 


[जः (को, १ 
पर ध्यु ०४ ५ ५४६ ५६ 


५३० ५1४ 
०५ । २७ ३ 1५03 


ध थ 2 ५०0५६ ११६ 3१६ । ३५ ५८३ 
॥ शवष्वयु 


भि ४ 1 १७.०४ ५४९ 
० ८ 0 क १०५१५३१७ ५८९४ 2४ ४ २६। ‰ 
£ (।०।।९।४)य|॥ 1 ९।०।।६०६ ५28 | १ ६०५।४०४्‌॥ 
९६।।।०४य॥॥४ २।। १५१०।४१।३२ ।०।९७ 20 २॥५२ ६।५।२॥५५ 
', 41४2112 + 1५1०६ ॥>}६ ९१०५४ 2 ४४ =) ~ 
¦ ॥ ००१६।२१।१४ 5 ५271 
¦| ५०२६९०३ ।॥ 


< (५५१०५ ६५७ 
| 


1२४ ॥ २४६ 2०६ ४५ , 
८०५२४ (२५ ५४ ९५५ 


16 1/8 ९२।॥४२ ९६५१६ 
द 2 1 1 ६५८ ४४ 
|२।५६ । ३०७ 


(2० (2५ १७ &८५५ 


५६३ पु ॥ ६६॥ 
८ ५५६ &1 ॥ ६५५५२ ४ २४४ (५६ २५५ 
कि पि ८ द १५६ शण भनु ९५६ २/८ | , ०९० 


 ) 








18) 


11 1 11 ५४ ५४४५६।५ | 
= 4 16 2 4105 14 2.५ {०४५७६ ^ 26 धु ५०६ २५ 1 ४ पणा , 





१ न |* 
2 12 ४६ 15801 19310 । ०५४ ध६। ८५५५।(८६ (1५९०२०४ 


ति 1 ना 
1९०५९ 1<0& । ।०।०। ५101) 1 ।)>। ६ | : 01४8 । >, ४१०।॥ । 10 


1 । (८५ 1०५२५६१३ 1१ 0५५ २५ ७९ ४६ ३६ 
| 0९५६ 13. ~ (८४ 4२५ 229 1 १९४५८ 22 (२४२४ २५५८ । 


पया ध क ०४४० 9 ७ य ६५५४ ५ (३.९९ ५४) ८९५ 1५८ ५४ । ॥8६। 





०।२०1॥ 


| "१8 | ५५ ४ पर 610 1 १ १४ १. १४४ | 


1 ९9 (१५ ५५८ ७०३ १५५ १७ । 1४ नः ५५२ ११ । ९८६ य्य्‌४ ५५ ४९५ ५५४ ' ०६०४ 





शधि १८ धुप) नयु ४ प्य सु द ०५५ ५ ५2 1००७) [ 2९० 6 
तिकि 





¢| ४ | ~ 5 द 
| 2 1/6 । एह 8४ 9 । ८६ २४२ 1००९५1९ ©] 23108 114६ | 











¢ ^ [लन = २ 

॥१२॥ ०५००५ धुः, ००५ नः शथ०० ९५५८०७1 
(१ ५61 ६ ७} ८8 । (क (८ । (२ ५५०५४ ८ 
८८८ ५५८१ ६ । 1 4 (51१५ 1 2 द 04 | 10 ध 
१ 8 । 1५ , ८६५४ 10 {9 | क ८००५४ | ५४२ 
, "161 १.४ यध ध ६ 2 ८० (5 ( (८५५०१४६६ ) 
भु ना 6 ०५५४ 

५ 








0 .* 
दं ७ (९ ०५५२१६४ = ॥ ४६ । 
1 ६ ०९४ 
०६०५ |! 2 भ एर्‌ गधा ग प ०६ 





|. 


|||-9) धव (0 १ द 9 (०) १ शै (धार) एताम भ पष ४४८ 
~ 1 ४ 








| ५ शु ५1 ४ कत न ४. रुष न ०७५९५०५ | 
ध ५ ४ ०५०५. ६ ४४५०४ > 149 (9 २५१७४ १८६ १.३ ५५८ 
| (ध ) ४ ५ 6 श ०० 1 ५००४५०४ ० ०६९५ 





[6 = (न 6 10१४, 2 {10 || 

| शयु" द ध 0० 1 ४ | 
ध श ५. श ६०७४ ५००५ । ७००२ ५७।०४८.०२ 420 | 
०८ ६० (५ ०५ ५०५४ ३८ ४४ ५022 ( ०५ 21 ) ८ ८ ई 
॥ ९७८५ ४ 6 ० ७ ० 1 1 ५५ ९०|| 

| ६२61 ४ 3 १ १२ २६५1 ण्ये 1 1५6 ॥ ६०५ ४४४२ ५४ ५४५ ५६ 
{| 1 111 (५) ५ (०४ 








। ४६॥ ० ५.1 १ > ३५४६ ६५ 19 अ+ ०१ 1६ ( र 
1४:1६! 1४४ पभा १1101116 ५९५ 
॥ 


 8.७०६।००० १०९०।6१।0४ ०५।२ ९४२ ९५४ । 


< 1 (१५६ ००8 =< ०९20-४ / 
, {१८५८।८०।०४ नी स्य) "2 ४ 1४25 | ` ॥ ४६॥ 
०1 1 ५ ५ क शु (0 ९०५ ०७०" 2५२, 
| ८ (भ) ५ ५ 1७०६ (५९०७७ ०।५१.७४५ (५५५८1 "| ०९.४६ 
प 3 


1 ५५४४६ भूवन अ ४ ८ ०2 1५४ । ६६०८ 049 ८४२ > ५६८ ५. 
२५०१२॥४ ९६४ ५५४६ 1) प ०५९ 1 य अध य्य ~ षाः ०४ (४ १४ ६५४ 
< ~ नि ~~ ~ 1 7/1 ति 
1018 ।*> 21०२ “+> {ॐ । 12२1६ ता ५०९2४ 111 
1६। 1५६ ( 1182016६ 1५१४६ । । 1 ८ क 11४ 1 ५२५४ 
1 । 2४४ : द} १1७] । 1 ५2 | | १ ।५ 1०।१।।२०।)२ 

| 8 1 1 न 





४।४ 109४ ५९२ पाम 10 62013 :8 {८ ‰२९०५४।४य्‌ 
6 ~ 1५५५०।०९१५५॥ ६४९०८ ९५/०४ ५२६ 211 7) 111 ~ 1) 
6 १ 0 1 3 1111 1111118 1 1 
ए ५ 1 2 ०४ (8 ०४ ०४ 141 26 ह ९५५०८ 1४४ ०५ 1 ४८ 











नम. 








1 युषः 108 (0०21113 ॥.४ (०।७५। 
1 ९।०१२६ ४ 1७१०९०४४ २191००६] (० ५९ । ००२४्‌)०॥# (९।६।४ 
{ 146 ० 9 ०० क 06 00119 ॥ २४ ।९२।४५४ 
| ल > । एय [०७ २। १२0010०8 && श , 
“ > ४ 1 ६ ०५८ ०६ ९5 १५६५ ५५५ , ॥>२॥ 
अ 1५ 1४ 25 ० 9) १२७0 ६१५५१ 

५५५२ 06 १६१५ ५०८ ९०० ४५८ ०५ । ९ ५५८ 1५6 


५ ५५१ 0 ५१६० १६॥०६२य४ ५० | | 
(२५१९।0२।२४ | 














ग्ध । द १० अ 1 ५३ ए ४४४ द ( गाध) गदु ३ (०८४४८) 1७४) 
अ (०) १ धु ५४ चः (०६१४४) । ९८ ए अशु ४92 > ४ ०) ५०५८५. 
श्यः यल ववा 48 11411111 11 8 ०३ 12111110 | 

०४2 1 9 > }2)£ |. ठे ०1 1) 2 ५४ 2४ 2६ 121 चः) | 
कि ० 1 =. 2 1 ~) नव 1६४ 0 शल 
ण 20४ 10 ६ 0 1208 8 ग 12 धु ॐ | ४ 
121; (६ २४।४६४० ० (६028 12139 ०९५२ 3) १०९2३ ) 2 1 
1 0६1१6081 नस 02 18 
१०९६०३६ ०४23४ ६०९०४०३ २०४) (८५५ ॐ (०) ४९ ॐ (१५५) 1 ४५५५ ५५४ 
दतत ५ ४ ५ ०6 ५ ५ 1०2 (०) 8 भः ध ३७.४०८ २५ 1 ३५५ 





५ क, २ 4 ०१ ५) 1 ८ ५५५ ४, (०) ०५) ८ ५६ 
त ना | 
९ 1 । ०196 2 €< स्‌ ९२५०३1३२ ९९ ९९४६ 1 छ ^ 
२ (५०2१४१0 :9 | 2 ४ ¢ 28 2३ 1212 = 2५९1६ ॥१ । 025, 
2४४: 21101 61219 ५९५०५३४ 2 ७४५ 10५२६ 12 ॥ 

" 1४२ 11 {6 ००४३122 ८९९१२४46 6 ०8 (31) 1०४ ॥ ३०५०५२४ ॥ 
` 121 1104 |! ५ ०२३ [२३ 118 4 8 ०२६ 181 (020 ]£ ६ ०४8 12 


(य य) ००७५. प्ये २ (ःवयये४४) | 





०२५८००01 ९००२।१४।१६ त ०९ एणी पाएणोण)101093 


1219 [8 2 (०१९ ००९५००६० ९ ९। २1241५७६ 110 1४ 

॥ ४ १ ८० ९ ३०९४३ > ०२०५६ 61१०१३४ ‰४ [६ 

। नज 1 वय(नम्याधो |}5 ५०02४ 6 1216२ 9 

1०2 शा २2 1० 6 द 1१ ।5 २१४ 

८ ७५७४ ]6 हनाम शा ४ ९९ ।०९६ 1 

| [वक क व क 
-५ ० क (० ५ "ध ७ ०००८ ०६५०७५२ ) ६४७ १८ ९५४३ ४ ४४ 


द ्=-------3----- = 





| 1 ॥ भ ० ७७०५०००. ६ 
णद (य ०6 ३३० (९४५००९५ ४६ ७ ०५५२६ 
तिति) (९५५०५१६ ९५५० 7४ ` | 
6 1०46 445 ५२८ 2६ ।6 | 00 | । ५10 ७9: (७ (२० | 
| (३४ 11 2४ ग 3 1०९५।००।०१ >) ( ९510९ ५५५१७ 
^ ९ ० १९४ २५४ 10४ ९५६४६ 1१८५२९४८ 
`| &&। ५६ ७ ¢ ९१0 ५०।।६।॥६४ 46 व ११४ १ ९।९९॥४ 
५ ९०००868 1६ ॥१। 2. 3 पि 
` | ¢ श्य ५०६ ९५०६ ` 188 ।।.५९।५ ०६॥ 
५९२० 13५ ) ६९1 ५५४ ५५ ०५५०४ ८1४ 
2०॥॥ = 4५ ८ 85 (०० ) 


०, ५० ४०५० ०१४४०५७! ॥ ०६॥ 
० ० ५५ (8 0206 
५५ ९८ ५ ५६५० ५५५ ५०५।७ ५6 । ० | 


ध 


= ~ 222 


व्‌ 


अ 





+~ 


८४ ० (०३ ८) 6 इयतः भ या (गण ) ह ध्यः ०७५८१५४ ५, 
५१०५ एन प०८४४ 1४० 19 0 3 ०6 ११०५ ५५६ २ १२५५ ०१५४ ४ 
1५:15 ९।।५४।) } =® ०४४] 16 "६४२ ७४। २९५६ ४ ४ 
11४ ष 104 यु 1 (०१? । २५०२९ (१ ।२ ९ { 
# धु 2१) 100 22) 0 ९ ९६:16 ४४९ 1 
14... 1 (७०५५॥००४) 20६ 122 | >)>6 22 © 1६ । २०४१।००।१४ 
1४४ 1 ।०१ 2 111५ 1" ८8 68100 1 ५९६४ ध 31४ 16 । 22 
[०१२ > धः ५४ २।०९१०६२।।०४२ 1111212 ००।०।०।००१०००४६ || 
~ ०२०४०1१) दाधु 9 2 शु 0 16 १5 = ० 1४ "1 २६ 1५ (1 
पः 216 1५४ 1 ४2 1196 २५९ । "छेष ५ भ "० १४ ( (४ ) १।५५। 
५ ९५४६ ६५५५ ४७४ 1 ९ 9 वथणानया (० ६०५० ५ 2 ४ २५४ ५ 








\ "2 ह ८ च १५ 10 प 1. शा (०४०६ 1००१५४४ १४५ ० 
॥६६॥ , भु हि (2 1१166 11219] 01111 5).४ 111२ १४५४ [£ 110१101 ` , 
^ + (60 । 28 6 पष ९९८२३०३ ४३४ |£ । १९४४8 ` 1 
¦ 9 ०१९ य ०.9 स व 
- " > म एथुपूष्युः । 0 2 [५ ००९१६ (थ 1 । ०89 
| 1 (२० : 01651100 16 ।122 ह| £ 2 ४६२१५७२२ ।य६ 
१११९।८0।02 ५ | ६ 2प 12 (त 
। 21६ ९०४५४ 1 110 & यु ॥६॥५।॥ 16 > ०।५ |> ॥ 
' ००0 2 14 5 0 । 1110१६5 ६० ७५.६८ २ ॥ १६॥ 
4 (1 (८1 2 १6 1 1 २५२०. ४२ १८ 1 ८5॥४ । २४५४४ 
त प) ०9 प छ ५ ४ € ५५८५२ = ° 


| 
| 
| 








श ४2 (पाह वषम ) भ भ भ ५ ८ य स ५२1 ट 
1६ + 98 ००६ ५९०७1021) 1१60 यड 9:४4 1४६ 0 9 
[811 11111111. 1: 3 11 211. 8. 
48) 1.12 1 1 
1.21. 13 


पा 9 1 | 


१ ००0५216 २ १य्‌२८ 6 1121992 2 11598 11 
व 11 12. 1. 
1० ५100६ । : 0४४१ च ४६ 1 ०५ ४8 ।७६।।०६।५) हि 


तितिक क 811 


दुष ल 11५9 भ (५ 1६ ध ध ५६ > भ "न> 09 प, | 


# 
॥ 








न= 


!\ 

(५:५६ । | ॥ ६४ 
1) ि 

षभ ^| ०८५ 








न क््च्छन्ध 
[3 


०५५८ १९८५५ ५०४ ५ 1 "द 1४ धथ 152 ४ ध य) 6 2 ५ 
प ५1 = ध ५५ 1 वि भ 2 श 1५४ ( य ) नोः ` । यण 
१८०4 1 १ ८ 2 ९2४ > ०८ ‰ 196 ९०९ 
109 12} णरा एकयो श्लो 0०116 ‰ २0 592 
प धु (९५ ७/८ एथ ५६11 ०००५ १ 
1०४५ 1५1 ७ ) 2 ९१1 11110191 1912 {४ । 2911>2 15815110 
५०01 ९०४2 15९11४५६. ९: 12 
9 ६९ । ८ 11४ 1 2६ ए १७९४ ९४2 1.11 2. 


[व्व 





(१) 


~~ 


॥ 


५ 


भ 


॥६६॥ 


1४ (२९०६४ १२३ । ६208 1048 


५ ।२०।।४ 


| ३-९५९ ५५६५५०६६ ॥ -४००४६ शुः । ‰& 


8 पयः २५ | ४८0 ङ ५८। २५ ०१९६ ५२५४ ६ 2५८ 2] 1४४ | 
6 ९ वणप ५८४।॥६ ९००४ । दह १५ ४३ 1 क, ९९. ८ ५५८५ ४ ५।य ५०0 । | 
(५१२९1५० ९।१४।॥ 25 ९ 6१11।१४।१1 १ ४५६ ४४३ 
= ~ 1: 1 1 १०९५२ (० 
>३।॥ | {०।०।१९०५०॥०२ {४ ९॥08 २९९९५1८ &४॥ ७6112 ८ ॥ 
॥ (५५० गुट पु ४ ५ ८ ९४ 1 ७०५१४ 
य न क | 
०८०८ ८ ४ | ०५१82 ६ ८०९ ८ |॥४६। 
ध ५ ८ 2 ८ १2 ४ 8 ७४ पोः २81 ध २४.९५.४४ 
4 त ५४०५ ५२५०० ५०९ ७१५५८, | ०४ 


(4 ६.६, 

(|| ५8 ५०२ ४० (ध ५५ १००७ १५००४ 10 1५6 1४ ९९४ ध्‌ (६ २४ | ( 
व य, १ 
| ॥10 ० (७10 [1 (धब | 1 19 [11 
|| ५५ ०6126 {5 ९०७ 214 ५२४. 
{| 12९26 128 । 17 6१6 (०४100 198 )1० 2 । ४ घ) 
॥| ॥ (५ । ५००९४ ७०७६ ६) म © ७६ 2०1 1१102५० ०५९४ 
| एाथयानना 26 [061 पाथ 90 य 31 २0४ 
| 10 [0६ | पः 3 पुथ 18 1 10 1८ 1०1५ ( ४) ५३ | 


॥ 











+ 
01 





॥ 8६ ॥ {५५ ५०६ ०५१५००५७ (० 
6 1 ) 3५ ( वय) 10 ८०५०५ ५ | 


। 
त 
४ 
( 
ड 
। 
। 
र 
५4 


|| © ०५१०२ 102 8 । २० ९९।४।।७४१॥ (१।५। १४ 








[२०॥ | 
(1 
म 





| 


॥ 

। ५6 1 ५९२1६ 12 110 ९3 ॥) 

1013 छ ४५1४ ‰&॥४ {४ > ‰।६ धु 1६ न ५६ ५०५५७ १५09 ३६ श ४।५ 7 | 
श्य ४: । ण्यग ७६५४ 1४ युषे १ १०11०४४ 2४ || 
१०818! य] गुप 1 । ५५४ ८९ ४९५०) || 
ए > 6 1 । थध ५०८९ १५९५९) (१ 
^ 225 ^०्यु ९५५२) "थु 821) ।४ । ति | 
1 ८०५२ ¢ छ 1 122८ [लाल 1 । वपु रि) 1119 
{21/9७ ४1} ॥ पा ॥ ॥ (1 














॥ ४६ ॥ ०५३ ०७ ०१४ य ० 1 ५ 1५ १५५५ ५५५ श्य ९। 
भ 1 ० ६८ ५ 15 0 ५४२ १४ ४४८ 28 नि ०6 ) ५ 1000 
५ ४ {(९1५।४६।।।।।12]6 ९९ +<1;8 | 1५313 ३ । ५५८ ॥।१।।२॥ २९५५४. 

106 २५८ ९।८ @२1१# १ । ५५५८४ | 06 । [112 पा 


|| 21८४ | 2५०१।०1।०८ ५४1४६ ९००५ ६210 #98 4 ८३४ ८२७ 1 ‰५। २४ ५५५ ।६९८ & & , ॥ ५६ | 
|| ९६ ७ ५82४ १५५६ (५२४६ 2५ । {३ २९ ४०५२४ ८५144 2/5 २९५१५४४ । 
{&०॥ 2.५६ य॥< )8 ५५।८. £ ५५५ । ९ ५४ < 2 च ५४५ ५५५४ ५६ ६७५५ ० 


॥ 


1 
५ 
(= 


डः 


(= 





५९५ १ ल ५०० ४1 2० ध ५ धु न ४४ 


छ धारणम्‌ ध्णऽ येषष्नभाध ) -एएण्वयभयुः 1 ५ 19 
(1 सत 
1० ुषनयाणाणणव्युाा शाव म १०.५० ५४ धु || 
19० वथा धज कु नयुणन णन श ०४ 
^21}6 18०८ ६२५९४ :31 1 ६।य ५०५४ 11 11 - (६) 
(८ ए लुन ५ २ युः आ थ अ 
सयू 3 शवथ २४५ शण ५४३ धथ चदा ५ ४0 ५०1०४५६ 
०५0 १०५ ४ १५७०६५५५ 


१४५ । 3 पन भयु यु भ भथ 1४ दह वय २५९ ४ अ+ 0 | ४ 











€> 


। ध ०।।६५॥ ९६ | 
।०४३ | । > ७६। (१५ (९ (१2 ! ॥४६। 
९६ 1 
12०1४ षी भ £ श्ल 

4 


५ ३८ (०५५४६) ५ ५८ ०७५५५ ।' ०९ 


| 
1 


11205 ८ 1 ध ण ०.७ ५ ७५५५ अ य 


146 ह ध ५२०6 ०८६ ३1 २५ पिभा + ५५1४6 ६ ०५ ५५४६ ( 92 ४ 
"पा ) 9 लु ४ पन ५५ य 2 २५ 1 ८ ०० दध 9 ( ०५७०४ ) ०५५ 


1, 3 7 
८ 11 049 11५19 || । 11101215 @क ४ । फ 


1०16 । (९ 1110 12 109 ९।८।।००१५£ 0 ९ 1७९1४ 1४३७ भ 
६४1०४ 1) 10 १ धनु) ५ २३ । 198८ 12 


+ & 1 म एला धशगधाना१छ2 6) दिनो) सि 2 ॥8 
1०041) ० %।४ ९1५ 2519400 11410 1 १९१ २४0 


क्ट 


भ 1५2 ५६ 1५ 1 2 ५ श ४४ 32 (21 6 य 0० 82 ००0४ 
थ 1 ८ म ५ ४ {0 (धु (9 धुन ० ६४ 2 ५४ 


गिति 9 


स्य 


[1 
शर 
11 


0०06 


1 
५, 


॥ ४६॥ व 


५ 8 1२ ५.० 
। 0 


००० ॥०१४ (4 (८ व , ॥४६॥ 
५४०९६ (५ ५ 6८ 0 ५६ ० २ ७ ५०७५ 1/1 
५.4.44५ ८ 4 4 = ५ 2 (०५००६) ६५ ५५ ५/1 ०६४ 


) 1 ०॥ 





[न 


3 -- 





= ४ ५४ ४४1४ ५४ ४८ ९५ ८५ 9.8 491४ ४ ह ९०1 11 ८९ ७1५ ५४४१ 


९ ८५५४३ ५०९] य+ (४ १८५ ५८५३।२९ | 313. 11 


५२1०1) | 14. ग्मि) 1 > ०९ 11) ->।।२ 1०७ ५२४०] ~~ ० ध 
112! 1& :8 6 ०९ 1१४९ ।५।९ ०४४ ५५९४ 7. ०५१।३६ 4, ° 

०.९ ९०५६३ ०१४५५४६ ५) 1५ ८०५०य)2/& 16 :1*8 ४ ०९४1५२४ पि 1 

०५ व ०४ ०।५ 169 6 श 7 ८ ४४४० ५ ०३४ ४५४ 1 1.2. 


| 


>, 


हे 





१ तिक य ६४ ४८ ९३५६. ट 
॥1०६॥ ~ ८ ५५९॥५ ५६ ९५ ८२ ४५४ २ । स्थे ४ ए 4०५ 0 ५४.४७ 
¡ न वः 6 ५ 1५० ८ २१५ १७१५४ {५ (६५८ : | 

५० २2 ०५२२५०७ ; | 


“1 ०२५0 1१५०/9 १७ ( ५८४ ) 7 = ) ६ २१८००११६।०४ 1 
ध १५५ ११०2८२8 १९९य॥५ 0102816 2 ५५५०६ ‰।५६ ५५०६. ) ५1५; ५६ |  ॥५,६॥ 
¦ «^ ०. ५2 33 ७ भ 39 ५५८०४ (८५१४) 2 9 1 ५ ५ (५ 
०(२०।॥४ ) ५४ ५ध्द्‌/ ५५॥5 ४ 1५५६६] 4 २ ९ ५९.५४ {५५४६ 1५० ।५६ ४ १५५६ १५५2 ५५५५६ । 


0 


: ०2२६ 
; °< 








=-=: 





| २५६४. १ 171 1 1 1 - 7 8 1 । 

~ ६ ९२ ॥ 1४ कि ४ ' 1४४ । ५६ ४ ८४२५ । २ ५1९४ ५५ 
{९ ९2 ॥ + 1312 ९00 21 ५२४ ॥८०६।८५१॥12४2 1} । नि 112 

द्यु 1 £ 11 १७४ 1192 €) ४ ८५४४ (४ । ४ ४२ || 
1) € {६116 । 1०८९९०6 गण्य ८3 4 1 1 1, 

1 ॥ 11938 छ 1 1216 ४० 11 +. 1 ।. ९2 ४ 

15011060 ६२ णिचः 1688 1} > ०९४ २1816 -ान्णापाणुए पूण 
{नु "४६ 19 10 1 2] 12 1€ ॥२य१११ 11138 





| 


( 


&0190 = थ) ४2४1 12ध्‌४ ९३ 2519 २५९०५४४५ | 


०५४८० २५४ प ५) नः ४ ५०६ १ 1५ २ ४ १९४ ५ 1५१५ 
व ५ ६ 3 ९ ४६॥ ठ 1 ३६३७ ५५.७५ ४ ७५५ ९०६ २५ 1 ६६५ ५ 


4 "न ध७।०६१/४ ९ ॥४ 
( ^ ८ (७ से {6 १६४ 150 ५४ ॥१५ {2५५ ५ (0 ५८) ) 4} ५५५ ' |> 
( 4 {००8 1 1५१४२ ८2 2 ¢ ( {2 ) ५1४ ४४ 2816 ८ ५५५१५ ०५१५५५८ 2६ ५.६५ ति) 
०२०॥॥४ ॥ न ५ १ 6०५६ , °<“ 


| | 11 (५८ ०) £ ह (६6 {2५ 1018 १९.११.६1४ ६ &॥६ ६ ४2210 1 ४ ५६९४ १४४ 
92 (० ९1०४) ५०४ 1 ० 6 11 ४ 12 ५ ०४५०५४५) 

| € १०१) 111} 2 8 31.18 >| $ 04४ 211 ६४० 

| 5.9 ८ ००९४ 1५५६४५६ ७०४४ ए 





| 6 ल पवा चः }४6 9 
{| ५९४ ८४ > 1४९12 ५०) 191 2) 01 ४8 ५8 ४] 11४ ९ ५५५६ 
वहि षि पि 
¢ 112 8 3 > इ 5 +} 2.51, 3.1; ए ५४|| 
१ (१६०७ १।४ ५ भ (८ ८ 1४ 1४५ ४० ४४ 13 13 1 २५४ ४४ ५५|| 








|| (0 ४) थन शय ७७2०।०९।५५ ५९५।५० ५५०६ ४४ || 


त 


| 


1 
1४ 


ू (, 9 0 ०५ त धद ५५ शु 28 ( ४.) ५४) ` 

०१ | श ५८ ५.५९८.५२५. सत ५५ 

ध य दन | 121०।1२।५४ २ २ ५६ 8 1२ | ४२ ०४९००. १५ ।४ . 

1 6 88 1५10 42) णा ८ ९६५४ 

144 ५० ॥) ०61 ९1०02192 2 १०५२ प०५० ३१०5 ०६०५ | 

५ ०००९।१॥ ००५।य।।५०॥ 1*६००४०} ४ ० १०५८ 10 ६०५५॥४ ई 
धु ६०५०।११।50 ॥ ‰॥ | णाव २५७६४ ५८५० ई 

५ ~< <» ८* (~ ऊ 1 

| ८ ।४४ ०९२२ ।४२०॥६)४ 1१. ०१९२० ६८०१०९।८१०६२७।२) ०८००४ ०४।२।४०१५।२०॥९॥४ † ॥०६। 

01 (००९५५।३०९९ ‰५।१०1४ ८५१५ 1१०२धुशु 1०५ ५ ।५५६।॥५| , 1 । 

न ८५ = ५६ ८६५ ५४ य ८०१६० ४ ( ०५ ।५१ (० १८५४८५४ {, ०८५. 


यन्य प्न्य 


3 


< 


© 
[प] 

१ 

ग 





सः 


| 








४५९००५७4 ४०१2 १०१०2०1० ६०५०१ ८०१।५। स १ ५ 2८ 1९५५४ ४८४४६ १ 
10 ६६०४2 दे रर ४०४६ ०गफफर एगो] > नभा लगन गुडि { 
२ गी 6 ग्धा व ० य ६ दु | 
पानि 1 शाला १४ ०१५४६ 16 18२ ४४ ‰।४७४ || 
9 २ ष ॥४ ४ पिठ के आवा" १८०१०५२६ | 
1 2 २५०] 2 £> 1८01 (02 ॥॥५ {£ ५५३ १. 
13. 1 111 [2 111 "23 [४ 
८142०1४ ति 6 लागा गाणी ण गोष 1 1०4 
१८५०।०६।16 ४ 1५2 (9 9५९ १५ १९५७ ८ ५२2 धु १ लट द ६२४ ४ 
५६ ३ 1 कः ४८ ०४ ६६ = ॐ ५८७४ २५२३ हय 1 19) के ८४५८ [४ ‰॥ ० 


पथन्द्‌] 9 1४ ७३ (०1४४४ 2 २८ २६ परा भा ३.1 ५ 7५ । पथा 1१५ धु४ १ । 
वद टु 4 22 दभा 10 1८० 4.४ ५० ८ ५ ` द ५०५५} ५०६६ । | 
॥ ०8 ॥ |, ५०६ 11 11 पथु ५९४६ ०४४ ४०४६ ०५५४ ५ प (५ । | 
" -९।५५६ 2 एद १०४ ग्ण 1 नि ५९५४७ ६ ५४४ । ०४ | | 
॥ 
( 12 ९5 ।६&०६ ८९ 8 2४६६ ०९ 12165120 {१६ ४ ६ >> 
12 ( 2।०५५।७०६॥ ९२।९।९॥४ २५९ ९।६।) &॥ ) {३0 ६५४ 
४८ & ९ ६९॥४ त ६॥ >. 13 -3-4/. 111 {1६ ।।४२४ 8४ 
०2५85 ४१९८1४५ २१४५६ ॥ नुन्वुः रे थु । रकल एतत 
५१६॥५ ।८ 1१1 पितु )। ३९४९ १४४१४ १ (३०५ ०५८ ५१५५ ९४॥ ॥ ०8 
५ ४५ ध ४ ४ ३4 ( ०५॥५ ९ (धु) ध ५९ 1 । 4 ०९५५ ८ ६५ (6 
० |, 8४ 2५.) १6 ६०८०८ ० ५७ 4०8 (०५०) ४ ५७ ९५५ ० ३० ५६0 04 पोः = ०७२१ 





क 0 नु 


ॐ 


गि 3. 


~ 





0 ४9 ०८2] ४८ ४6 2 ४४ ०५ 9० ५ ९४५० (०६ ५५ ५.४४ 2) 
० 02 ६।५९६६०६ 8४.08 {४६ ॥ १82 19५ 1१९००५१४ ६ | 
1 थ ०४ ०७५८ दा 1५८५२१02 [५४१ 
2 ९० ध ० न ९५०९।०९।१६ १ < 


1 धु ग 8 श श । [वसधा ५ 1 1 ४ | 
1 


1 


1 याव 16 ३ ग्ध ७2९ गाठ ५४१ | 
(| 





०१५१6 {6 | (37 4२ ११०९ क 1०४ ५९१६ २।७॥ 089 

१११५९ 112९।0१।32 1116 2 | 

थ ।८५०६॥2 {66 । 1 12 भु2 ५2 ५2 [ध 115 +]८ ०४ | 
92० 1 36 1 ५५४ ०1 ५०४ श्छ ५५ ४ एर 
२1 श = (५) 10 ०५५8 1४४ ५ ५)" ५४४ । ६६ ५३९४२ ४५५४ 





0 
4 


॥ 0 
न ८) ^ ४ ५ 
ए © स ध 1 ६५ ५० ५४ सभक १ 9 क (०७५०७) 
र 1: 1८1. :163 १3] 9 शः 
, (6 पा [2 010०४ ° 4९८ निनि नि ५६६ ५ 
# धु ४ | ~ 11/11 ॥ 1. {।॥ [८२४ 


(3 
~ 

॥ 

ण 

& 
(< 

ष 

म 
५ 
[प 
| [ि 
व 

1 धः 
[71 
र 
[ब 
(> 
ह 

न 


न 


(९०९ ।८। ; ९८२००५५० 24) : 
~ 26 ` 1 ध = ध ०।८६ ५९1 21४ ५६ ०५५।१*९ 8} ०॥:४ 
[1१ ८1४ 6६ 2 ६२ १८18 छा 19 ५1116 ॥। स 
11 त < ८४ । २११५ ९७१५ ~ 1४५ (0 ॥ 28 

9 1 ०॥॥६ ४९ ५.९५५.२1४ ४ ०४४ © (० ८४ 9३४) 2/2 २ ‰ 4142 11६ ।८।६ ५।४ ५६ ५ २।६ | 

| ०५ ~2]॥1.2 ४ ००६४।५१४ ६४ ०४१४४ ८४०७४ ४४०८०४६ ०९ ०४ ४०८४ ५०६ ¢ ०।२२-} 

| £ % 
1 
7 


दु ङ्क = ^ १ 





यय्‌ धु ० ८2 = शाय पतव्युयुाणा ४०४४५) ६४०४४ ८६०५०४२) 





स ५० ४ ५4 1 श ४ ६६६ 2 141 ५ 8 एन ४ १४५ ४६३९ 
॥ ६8 ॥ | उ ०७2 1४1 ९० ५४ (टि ४४ ज | ०७६१ ०९० | 
] 1४ ९.५ ०९६० ५७४ च ०6 ००५९।४६।०५ 
८४ 8 ०९ न 2 ॥0 ० ००४य॥४ १०४ ४ ०५९।०४६ ।॥६ । ¢ ॥ 
15 608 > 8 ६२०२४ र% ०५य्‌९४ ९१५४ छः |. 
1४ 18 ९ + नि ५०।॥६ु ५८ ००५५०२० ६1१०।०६।1५: 
ॐ :*£ २ 222 01108 1५ थ ९।९।।०१।।९४ (९ 1४ {8/1 £ 
४ ०९] ०५१०४ ॥४ ०६] (६ ।।२॥७ 148 5 ६ 42 
०2 2 ०0 218८।०५।८४ भ 08 |००२।४१॥ ०४२] 05 
1००९0 © 1 9 ९0 ८ 6 ८५6 61142106 6 । 21215 
०1०॥॥ | ५६५४ ५५2 1 (५४ ५८ २५२ २ ५४ ९ ० २।४८.०५४ न ` ०, 














यनन 


| ध 4 ४ ५ श 9.0 ० ० ६६ 26 3 ०५१८1 द ०५५४ 


(0 स धु 0 1८० 1 11१12४9 


|| ४ त ाुधणयत ्णय 6 ग0 1 धमा &8 (४ 
|| 1 ध ४ 02 शु भयु 18 0 0 


धा १ 0२0 १५०९५ 03 ३१८०५२२४ 16 । १० -02 
॥०४ शध ०५ भध १ ० ०2 १ 110 य १२ ५४ ।२७४ 
ष 11 1 7 
धप) 0 द मिन 6 1 0 118 2 


8.7 १.१९ ४8 ए 2 ५६ धन 


११८ भ श ४ ७ बु ७ ०६४५८ ५०५ ८० ४ २0४. 








~ल =-= 





१ 1 ल 1 ०० (प) ० २ ०1 ५५६४४ 
॥ ६8॥ क भ ५ ४0 (० नयः ९४५२४, {ध २.२७ ध ८५६४ 
1082 ।<४ 2२४ ॥ 11 1.3 ध्‌ 11: ४ 
थुः 11( 1112 ९५ 04 116) २2२२ }*८९४>४ १ ९६४ ०।६५०य्‌ 
1 218 ५२०५०२९] 8६०४२1५ ६१०४2 2४०४४1०४ १०।।६०४०॥9॥ ०90 
|¦ >नम५ वि ३० १० 8०) ६०५०0 २०५९।४1०६ = , 
' 2६९: ५२६२ 106 20181 ००४ ९1192100 ९४। 1 ६ २४ , 
) 6१६५५५1६ 1२1} ५ ०५०९।२६।37 1111 ४।०॥£ +1 :1910 [1 च , 
9१८ 16 २2 ॥५। <~ -1. 1.11 1 | 31 ५/0 ॥५य६  ‹॥ ष; 
4 ४ ०6 ५१15 11 10४ ।१ग०६ ‰९ ००४ ५६४६ णृ ‰४४ २५८ 1६ ५५८५४ ५ ४ । 


त-अ क "ल 


न2० ४ क ०२ 41 ४ 9 ८०१6 ६ १०० ५ ०४८ ०० ४४ [३४ ३४ ' ० 


१ 


| 


॥\4 
श। 
५ 


( "थ द" (०) । ३८ भे य ६०६ य ४ ५ ०५४०५ 1७०००0८ १८८ ६४४ 
| (२००० 111७९०६ ७ ०५०४२ । 1८ 6 ५९४६२ ०११४३ 
1 1111 
| ध 3 ४ 1९४८।१०।४८ 0212 २6०0 | 
। ८ 2 ०1५26 | = 11108 016) > ] (= ¢ 
च| 19 (01 "2 । ५१०९।२४।४0 २४ 











2 4 110 6 । 1४0 ध ४1 य (09.1४) (६ 
(> ` १1:01 12717 ( 
2 ०» ६०५ ० ०० 192 1४४ ( धा ) ० 3 ५२1०६ ०५ । ६३ ७११ ७४१०४ 
||| ०€४ ६ ०८.८७० ९३ ४४ (७५ ( ५००८० ९०१५०५४ ६०0०४ 








॥ 88॥ कतत पन 1) प ५ ५ 8 4 ५9244 ०५५५५ ( ९४५ ५५९९) 
= । 


120 ५५५० 2९८ 08 ५५०५ 0४ ॥४ , 
(०८५ 1॥ (१२०९१०8 1१४06 । ४ २१२ | । 
` श 2 2 2 2। 1० ० 2 ५४ ३ (४६० ' | ॥ 88 
प ५ (०० २०८) ४ (०००७१५७९ 
० कन |) = (० १७५ ५६) ०८ २६०५५०५ ६९०५ १५४० >< ५ ‰ ८७.५५ । ०८ 











या 
व ५. 








<<< 


५५९३५ १९ ०५३ 1८ ०० ४ 2 1 ५ ९ ५० १०५७४ ९४६६ ॥५५13 ३ 
"सी यी 3 12 ४ २४ ५५|| 
‰ ५ (४ १२५ ००४४ > ५६ 1 २. णः । ७०५१०1४६ 1.8. 


०८५५ ६१६ 1) 10१6 1 11 ० ००० %०४४ 


एः १ 12९9 ४01 ||| 


£ }. {6 1५1 11101 १६ । (०08 ॥ [२४ ०९५४६ 
0 1 6 ४ ६५ [थामा | दण 9 110 ४४४४ 
9 3111111 
छ त क 8 2 2; 8 } क. क, 8 71. 
४५; {थि 1४ 3 ५४ 9४6 ५४ ५ ५ (श) ५ धुः ५ ५४ 





4५५९ ५५५५ ५2 ५६ यः भः शु. धय ४ चन ०४ ३ श ५५|| 


र 


स्य 





न 


५ ४ ९५०२३ ५६५९४ ५७ 1 ४ 
(024 4१ 15९४ (४ १० (20०२ 122 
1॥९।२२४ [२॥॥ | 1९८४ € । ४।।२ ६४ ॥£ |` "~ ॥ 11४ : 8 1 
१ 1 10 ।२।४२।॥ 1१९८९ 016 फ | 
। 2९ 15 £ 5 (।।७। ०२ ।४ (०१६०४ (८ ५६।२५ ८२।५६४ ।२0>॥४ ४ 
८ ण छ्‌ (५१०५ ५०९५ ६ ४४ {५ ५ ॥ 
` २५५६।५४।५८ ०९००।०९।४५ १०६२१४४ (6 ४ ।०।॥ १०२।९॥ २४ 1 
ककि 1 1 11 ५०० ४४ ५४ 
०12० 2 २७४ = (ग) 1 २५५९1 ४ ५०४५८ ० ७ १०५ ०५७ ६ ५५९२) । ८ # ०८ 
1 | 


= 














| 
62 षुः ०2 ध ०2 पथ ३ ९५१ पय्‌ तु ८०२ (७). ५४ ॥ 
७०८ ६१1 91 ४११८ 1०९ (2 0 £ || 
1८6 62 ०६1६ @5 1०6 ©2/145 14:49 181२।५1।१६ ११४ 1 11. | 
(स त 1 1 क ५ 21५ 
१२५०।०१।९6 ०6118 "14 ५९१1।०1।२1 2२२०६09६ ।४४६; | 
= २६ १2 286 ०३११२९९ ९ १188 > 41810 0 6 ४ 4७४४ 1 
१ © 8 44 ६ ६२१३1०10 ६ १०५६४ । 11220 १६११६ ॥ 142 
11 ९5 । ०4९66 10४ १०९१0. 2 ५6 (५-५12-६1 ४५।॥२०॥४ 
१09 नि [वदा | 1912 19) म न) 1४०2 ४ | 


"प २2 46 ॥ "णाना द ० ५ १1७४ ० 2५८ 1 ९४५ ४ (०४१०।१०।५४ >) 
२०६२ {५ 8८ ५०४ ० ह ४५० 13 ९०0७ {८ ‰० ४४ ७४३ (५५०४ 





4 1 |... 
षु छ ् ९ क । {४ 


२१.०।४०५५) । ९६०५८ +> % ०५० 

| ४ 
॥| प ७ (ष्क (ाणण ण्णः ५७४५ ७०० ष्ट ॥४४ 
(४९७१४०६ 0४ एन [01 0 रेयु द २ ५? 

| ११ ० ४ श्य्‌ ध न ९ ॐ 46 1 ४8 
र ॥ 1 | ॥ नाय >£ ६ ॥)2£ 11129] २४) १।४५०य्‌/ 
11 १1 01 
भ्व्य छो 12 । 9 भः ‰।५य्‌४ ५४ 





श ४५ न ९२४9 ०/6 + ९५९ ०४९८ युध ०४२५४ ९४ ६ 








(थःय प ८४ 3018 क्वान ८४6 ०१ । द 2 10 शूट 2४ 1 1५ यु ०४४ | 
48 ~ 


न व भ कान २०० ज 8 1 1 पदा 

पक , ५५। पुष्य ० | को 
2 त पि ! 
प ० तण भाणे (४४ | 
क ग १०२००११ ) 1०५२ 1९1४ | 

^, + चनया 0 01१ य ५६ 

। | २ ० 2 ७ ०९ 6१ ५० १००१५।४ ४०५॥८ | 

९४ २ ॥ रययन द । ९ धथ / 

1 7 

{| ^ ५12 ५ ५ हभ ए ८ ०५८।२४०४ ु  ५४। प 

गग (४ ५ 6 भ य क ०१ ०५५५४ (९ २६ ६) ५५०५५८४ { < 


1 


॥ 





पून ए 6 ०9 ००८५1 ह ५५५ ४६ ४४ अत 9४०६ ७ ८४ धु ५ | ॥ 
09६ 16152182 11 व्ण 66 १८०६१९५१ । ॥%» २00 ॥ 
23: |) पि १९१६ ४ । 5 8 धच 01 1.१] ( 
पि ॥ 
५» 1410622 211 > ०५६6 1} । 1०६) । 138 1 
1 1 11. नि 1 1१ ५०212 22०५०12 
1५0 ०४ ग ९९ पि >°.#2}6 6०४४४ ३० ०१४०४ ० ०५७४ 8०५ 
वा >, ४/2 २ ०५४2 ९५४ "९6 ४०92 १ 
3० २16० दुः ६०४६ धयया ६४ ५६ 


५०५४2 ०४४ ० ४५५९ 10912 11 1५5४6 द 2 धु ०५०४ 215 श ८४ > ०३६ ०919 


॥ >8 


|| : 
| 
ध 
दु 





[५६ 2 ५5 ९८४ ४ = ३४७ नु ४4 १७ १५९ । एथ ८४२ ४१ ०४६ ९५४ 
&8 १००५११६ गोत ६/ 1२६ थ ० । 12२० ४६ 1०५ वति 
व्यान ल ९७५१०७००) 00१४8 
पण ८०५6 16 । 1126108 ० +<) & 2५ 1०२५४ 112 । एष ध्‌ 
पि ५६४ > कृ १०।४।०२]१० २ ४28 ]} 112 
& 1९५ 1४ १४ 18 ५८५ ५४५४ 11... 
यः ५९९२४ 1०8 ~ 118 1 क, 
8. ~> म २।1215 1 ९] न 1 प यु४ 1 110७९ 5] {48 11 £ ६३४ 
क प 1 1 

||; निषु 3. ह स ५ ६७९५५ कि रीस तं 

नः । ३० ५५०१५ ८ क धु भु ०) 6 पष ०५९ १६ ००६५८२6 १६४४ 


| 





र ~~~ 


1 ययः ० ९६2७ मय्य | थव नु नो (४ ‰।९।७४५ 1५५४ २} ४४ 
॥०६॥ = ९ । 2 5 मुषा नः ०८००६५५ ०१०५६2४ 
। व 6जाष्धि ए फुः ५९९६८२२ ०५४६४ =, | 
प यय ० 6 । 1 । (2 ७१४ ७४५ | 
दवाव 62 2 (96 २५०२४ ४ | 
` भदक धस्य सान ०० ००/०५०६॥ | 
च | 


) 
५ 9, 
16 99 ४ 02 ०५] ०६४ ०२६६ प ४६ ।। ॥५ 
' ५५४५९५५५ ५५५३५ 3 1 211 11 १ 
१९१ | प्व णु) न पु शुर क ध भ ०५५०५०६० | € 


| 


न = ~अ == 3 
> 








[न्धु ०६ (०४ ) २“ =2 ५४ ५०५ 02 (४9० ध 26 ९ 1४ (८ ५२५०२५४४ ४ 1 
मभु ५४ । 14० 19 25 य ४ 96] ४५ द = ५५3 ०८ ‰# ४७ ५५४ +~ >| & 
| ~ 9 





5 ९ 4 [१६ ११४४ 1६ 9 ए 1 {23 ०४ 1५५०६ १५ शु ४ (भ | 
+ 85 1 1 1 
॥ 1 त 11 1 11 
11. 1 21 | (1 
ह 1.1 १1 स सतं ¢ 
न । 1111 1 | 
। 11. 11 न््यानुप8ि || 


वाद कुथ प २ द धु ७ पुन १२४२ द" धधुधु 1५०४७ 


| 


॥ 


॥ ०५॥ , श 2 इ ५1१" 2 1 ३ 1५८ १५१ (४) ० ४५१५१ ‰५ ५५३२५ 
„+ "इ भा द 0 ८१४६ ५०४ ६.८ १०४ वो (८ ५०४ १८ 19४४ ४२७ 
(16191101 पा 1 १, 
1 1816 २४ {21२ यु") 12 ।०५०।११।५।०।६ 11००८ 21०2४२५9 =: 
1 §६ ५ ॥ २॥१0४०1-यपु हा0218 11 ॥ = = ॥ २५1५४ ५21५1 
(नी = 11.11 1 । 
1010172 1 1०० १1५९ १६० 1 1८ 1001909 
( > म अ कवः चात अथा 2 ना न ( पुष्‌) थ , | ॥ ९ 
[ऋ १ 1 1 त 
०1०1४ 1 । शेष ०५४ ० 1 ८० ५ 2५ । 1० ५४६५ 1५1" (1१ {९०६ ५य।॥४ = ० 
(1 





न्नर 4 ज~ ~~ 
9 


1१. 11 
0१ ०५ धा 2 1 ०४ 
वि ताक 1 1 
म ००५० 1 0 ४) ४ 5 यु २९५८ 
पथश यायु यथया २ यना 08 
1 
पि 18 ~ ¬ 

पे श्य 6 1 पण श शानन्त ए श ५ ० 


>~ 


॥ 


( | २५५ । 3 ४४२) स्थे यायु 19 १ पू १२ वः पाप माम प्यणाज २४ 
न्‌ 
॥ 
1 
(1 
( 





५०२८०८०४ 3 6 


णु ९०५७४४६ 4 ( ५००१८ ) २ द ०४ 1५४ = ५ 5 ५४ १८ 10 ५९ 
। ४।४ 2 भ 8 प ३ >} 213 ८2 ६ ४ ९४ दु0 ५५ ५८ धु ५४ शध 


7 ३५॥ 1 क अव 1) वण धच द ४३ (च्‌ दोदर हश ०दतामत ण) ४) १५४ 


पत धम्य (० श 2) त न ०५ | २५.०५५ 1५ ९ ५ (० + 
218: । 1128 २।५०१।७९५। *॥ 2! = नर ६214 1८ । २५ =! 
"1! (०10 {£ 1} 1 1२11२ ‰= गव 1 ९4 १५०1४ 12०1६ > 
ध = 6 = यु 1 = ५ 16 0 ००15 + । एह ` 
, ५ = य) 2 यु) ध 919 गवन 16 ४०४ (६४ २६ 
6 (नि श 9 १८१५।10।28 = । 
1 गपमीह ०८६२००५ ०००१ 1४6) पण शणम्‌) द दे होः पण प ४३ | | ||} 
॥ ०८ ५ २ ४८0 ०) ० ५७४६ ( ०००) ० 1 3 प शान | | 
१ 1 1 1 1 


| 





०२०) 




















श ८० ए ०) ० (५०५) शुष सक [2 । श ५५ 


|| "४ ४४३ ° गद्‌ (धयः (दन ति ~~ 1 1 |४ 
नथु) | (दः ८ धाद = 2४ 1०] (गीदाय्‌)> ६२ 

21186 1४ 193 (कनो ६। |) 1४४ । 1२ 1 ग 19 1163 ४ 

४ ४ २6४12 (5 1४2 गण] थ | 





६७५५ ५५य४)> ५५३ । १ 102 ध्यु ४८ १७८६ ४> (८०४4० १०५५४ 1) 2४ ‰४५ |: 


०1९०।॥ |; 


„४ 
1 
1 


"८2 ६ ० (५ रध्‌ वु ४ युप धुल ध प द ५४६ पु, ।, 


भ) 1 १०6 ०२.९७५ (१६ 8 ५०४ ॥ 2४ २ 


९ ८७०२९ २।२ :॥195.४) १९१ 1 २०६ | ॥० १६ ॥५॥५ 


५०२ ‰ 3 02 4 [१६ २।०० ( ० व 8 711) 


शः ० (०६५८८) । ९ ० ३ (००) १6 ५०।०0०४१९ 


१ 2 8 २५ ह £ २५०५४ २३ .९। (9५ शुध ` 


५ । 
॥४ 


सुद भ ए 0 ०००८० ५७० ०५१०५५५४ ; 
0 त 1 1 111 1 1 11 1 १ 
म य । य प पथ मात नणयो षः ध भ 
90 ८1, "9९ । 1००५ ३.९2 1 2६ ५४ 

(६५, गेण 1४ 19४12 22516 । 6 3 कथन | 
ता क 1 ॥ 

४९.९७ ।८ । एधे ध यद दयाय शसः 161 ल 

|| ष्यन्य 1 ३ ने भोः ४५6 चयण श ४6 
01101111 1 1 स [न सतत्‌ 
३ ( ००५५५ न ५०३६ ) ०७ ३८००४०७ ध ०५८५ ० ( ०) १० ५ 
(०८ सध ) ० । द ५ [य्‌ ८ 1 4 ३ ००५५ 191 ६५५४ 








॥ ६५॥ 





०1२०।॥६ 


२ । ९ ५५१५४ १४1५8 ५४४. १19 1 (ध) ५ 2७.९५८ ४ ५४४२५५४ " 


प न हन (५ ५) यय्‌ (ष) अ ५४५ १०४ ५६ 
(या) ९० यातु क ४] 1४५ ४1/99 
(वि 1.91 क भध) 121४२ 1019 1 112४ 
कक ह 119 
26 1 । ०2५९ १2 १1६ ' [०2 {०४ 1१ । 1208 98228 
था 5 ॥ 2 सनम मध शुः 2५।०६॥ ५५५ 


(^ द ) २ 1५०५४ २६ ९३ > 2 ९०।४४ स १५११०) १) ( 21 )।४२।४ 


भथ वि ५९ ७०६ ४८। ९० च ५ ५१५११ 1४0४४ ५४, १५.५२।४ 
10 


५ ९४ क ६ 2 ०6 3 ५ (29 ९८ ५२४} १०४८ ७ ४ ५२५८४ 


| | 


॥ ६ 


स न यनकवककनाकककाककन्यल यवृ कनवक क 





५८ ४९२।४४६४्‌ 1 २५४३ । ३।११५ धुर। ४४ नप १) ५५) "2 £ १०२  | | 
त ५०८ भ शा ४ 10 (५ १९५०।०२।८० । १०२ 2५०५०५५ २८ | 
1" 1. ~ 11 | ‰०।१५९) ०२} ॥ १६।४२ ९३ । नि 
॥। 471 १२४९०१०५ ९८ 22110215 11110) 11>9 >) 91/01 ४ भु 
100 (= ५२।१९४ 1४ 1, ~> पि । 6 = 12 ४ || 1 
२५५ ि 1 "8 र (16 112 1४ 11५४1५४ 1.11 
| >£ {£ | 1१२ /ग):8 । ।= 1 0/1 ५६५ 1 
18 ॥% }]८ #]> 121८ पि ००/०५) ९९ 1६८६ 1 1 ॥४ 
५४३९५ शुध्‌ पथ चे ० ५ भु ५० 8 ०० १५५४ 
¬, ४५५ (1५19 १४) 9 शु पे द ५६ ५ पू, ७ 41 १८० ५४४ धक) । 2४ 
0 य 1०१] ५०2 (५०८० ० "दः (०५९३ (धु 2: 2 ९९ ०८५१४ 


॥ 8 र ॥ त 1०1 13५६ [५५०१५ म८६५ ५५५४८ 1४120 


~ 
्ि 
ट 
( 
ह 
6 


€ २६ ॥०६ +] ५००१४ २1 १।१।२१7 (८९०।।५॥ ९५९ |! 

4 2 65 । 2००५0८0 । ९ 2५ 0७ 8 | ॥6; 

6 4 42 (५) ५ ९५०5 २ ( ८ ) ह (०९१५ ) ९1 2 । 

०० = +3 (०४) ९८०० । ८५०१७१४४ य (८० ५८५५0०१ | ०८ 
| 


~ || ५०५०४; (ननि ) 1४ ४161 ५९५ धु ध्यु 2४४४ (०1४४ ) ष 1 म ४४५५ 
॥ | -2॥५ ( २ ) २०९] ८१४ ५३ (नास्य ) % ३५ २ #१ एधः ८६ ) ‰& ६ ४५ 1 ५५४ 
एर ० एणा चयन 111. । ८ ~ 
12॥४ म :)= 0िन)ह 1 । :१५७।४७ ०४ > २४६ ०४ 
186 51021 1619११७ € ९८ ऽष ८ २७५ वि विनि लि 
धि 1४ 116४ ८21० 16 1३1 २४४४ } 112 

12५ 62 12५1०४६ 1०१५ 3 1:४८ 12 11, | 








| व १०८1५५०९) >£ {16 । नि 
311 3 8" 1 1 1 1 1 यम [> 
५ 1४ 1५ १०४ ६ १४०५६ क. 1 8 


नरद 





> = ~ 


8 1 
॥५१॥ स ४.५.५८ 


9 


त | 

। ^. 1 (2 । ०८१2४} (. 

५ १ ०20 1००१9 ।६९०१०।०६।॥९५ ५ 
त ९11५ 21196 26 1०6 । 119 44 112 १११6 ।9६06 ०8 

थ 4 ० ( ५ ) 4 ६६३ ८०८ १७१६ १ ०५५२ १५ ५५७ १७५, ; || 

० ०८ ० २८ ९२७ 1 1०० ५००1०५2 2 ००५6 १७५७ । 
०1०1 = ५८५७ । ‰६ == 9 ०० ०6 ६७ य ५ १५५०0 १०४ १४०० ५४५४. 

॥ 


ष 
् 
4 
1 

( 
& 


॥\ 

[५ (८ ९९५० शह ० ० ४० ८०६९५१५५ 20 १६०६ ८ ५५४८ 
' |||. 122 ५ व ए शवा ०5 शल ० ) १९८ (५५० 
{ 


1 





(| अ तुष पण 6 धावथ । १५२ (७५०0६1४ 
(| 1116 ० थ ५ 5 ॥ ० 29 ।6 | ( ६ 














¢ < ६५1५124 ॥ ५8 ६५४ । :५।।४२ (५१॥५ ८४९ ९& , 
4 08 ४2 (9 । 

५० ९५८ ९५५०००७ 1) ०४ ५१०५ 2 ५ (५) ५५५० २६ ८५५ । | || 
द) ५ ०५००५५५ | 

०६०11 (| ५ ९ ७९७ ५५४२ ८ ५८५४ ९५८६५) ४ ५० ५५५८ ६ ५ ५६५५ ५५५५ २४। ९ ,। ० 


५. 


ण 
न= ~ 








०4३ ८ ४ वदः ण ४ वनाः श्चा । देन द्‌ न २ 
1 11 
य ४6 भाषाथ हिनो कापः शाण १२५ 
16 ५6८ 1 २164 ००००५ 2४ ) ६: 
1०५०।००।०९ 1१४ (0 2 ०9 २।०।५१य्‌ > रत 
पवू 2 0 २१6 115 2 1 
2 ०१ ०16 10911 1८ । 1 (२ 109 6 
को 7 1 11 1 1 र 
यधाम सः २४ ६ शनः ४ >> 0 (स ) ४ ध = (गा) > 
५ ९०६ २५७ लुप्‌ भु ०० २ ॥ २॥ द ०५८१५०० ० 


न्ध स 








ध ५५४ ० ८ ९२८ ३ (० । 
पि पि 
1५६ ०११ ० 1५६ | ७४ (= 1 | 
त ० ५।१० ९००६।१९।०० ।२११ ०२२य९्‌॥८५१ि , 
` ^! + (ध २।५८।०।। ५।३।०।य० १७५२४ २0४ 1 ॥ ९५९१४ ९ , 








५५५ १,५० ९।५०८ ५६५५९८५६ 
रि |[ 


‡ ॥ 

७४, ( (ध) 1५ (1४८) "श । ५ ६६य& ०४ श्वकः (५८ ० र 

"नथा दव 2८ ४ फे श (ध) दथः भन भथ १५८ ० ४४ 

"धय (अपध्यु) २ । ६६ प्मन्धुःे शणानु (  ७ (गया) भ 
1 7४1५ 1 ९ ॥ ००20 ल 16 णयः 


. | छनु लफट पा पाण्य ॥ ४ । 1 छ्य 0 1 1० || 
6 १ 
|: 





ति 
(९ ०४ ३ ३०५४ ५१०५४ क ०८ य ०८५ 











= 2 क 

४ > 2 ०१ शण 610 च ०।०१४५०६ । 1४४ (इ 

> 2 पापु २1७ १००१७००२॥१।॥ ५१6 । ९७ 0० 

धु (य १५ ०] 2 2 थु (श ९19 शु 
३०५५५ ९ 6 1 ७ ००० २।० ०।०२५१६ 8 = | 
भु ० ५ यः १४1 ३०० ००६३ १६२० २० 


०1०) +य ८6 श्यः ५२४ प ठ ० (०४) 26 धु ९४६ शपथा ५५ ‰५४ ० 


| 


11 ल 0 ॥ > ४२ 
क दो (1 "0 ) 92 ५ ० ५.५३ ९2 ^ ५ ५५००४ 


+ 3 णी 


०४ २5 &०८ ५५०४.॥ १.7: क 31 1 


शु द ० । य ५१४६ 1 ७ शध्ये४ 
॥ ०० - भढ २५५२ प (४ ) ४ ( शयाम्‌ ५५४४ ) ५ < && ५ 

= ५०0 ९।।०११॥२ 0112 कथन पः 

नपा 1 १ |£ ९।28 
(€ (।९५०७ ११२४।१४।1४ । फणा, 1१९४ | 
[व क 1 १ ८।०।७।१२। 10१46 
1 । ० २०५६ २10९0 ८) । 0२ =... 
- 1 = ५ (< ) २५० 305 ०४८७० (५५८५6 ५१८ ५४ 1५088 | ||९ 
५ 44 ५५०५९०६) २/५ ८ ५ 1५८ ९९० २ । {२५ ५५२ ४ 
{2०14 = । ¬ ६४६ ८ ६६ ८ ५ ^ ०५ ८५ ०5 ५२ ५६४ २५ ५५५७ २.९४४ | ०९ 





| ४ धा (नयन ) १6 श (ध) ४ 6 ५ ०४ 0 २ ४ ००४] | ८ 

| १० 1०० द 122 "५ ६6 = 04 (2 4 ५४ २ ४ टः ट ६५ 

(॥ (क 9 11.1.15, ६४ 16" १ 1011 1 रे 

| © भप 1४ ह 16 २ ०४ ८ २/3 ह । ४ गडु | 

|| ८ ५1 गु ४ प ५.७००४८ १०४6 || 

१| (1०१९111४ । पध गणः 2 एन ४ ४००४ 

| © 6 6०1१४ ००४ 1 0४२ 1४५ ४ 1 (02 (| 

| ० (५४६ ५०1६ १४२६६ (४४ एषः ) € "४३५५ ५४६ || 

| ॥४॥ 2० (०।०२य एय शद) यके 3 

(1 दवि ५०४४९ ५ शा (३.५.५६ ९५४ ३४ ५४ १४४५} ‰४ 
|| ५३ @< ५५९५५ ०४६५ ०५८ । ९४० ६ ८ ९५५५५५४ ९६.४५ १९० ३४ ) ९० ५५५०४ 








` = &> 15 ८ € ११५५५१९ (स "2 दः 66०५१ ५१६ ° 
1 ०४॥ + ५ २ ६५४ ५ € ग 6 ० 6 166) ८ अय ० ५ ९०५५४ 
१ टा) 1४ ९४१५ ५५५८ 010 २2 ( 1111 १।८६ "५21६ 


५1 8, 
) ८ न ४८४२९२० शुध्ये 


' ण ९०५ २७५५० ५५0०१ 0 ॥ ४ 

; >> 00] 100 > । 1२1) ०१66 । 1२१1००३५ २९४४४ 1 12 ` ,' 
८५२।४।८५२ (२/6 1 । ९५।०७।०६॥१५२ 62) 1२१05 (162२8 (+६। 19 
व 3 "किति ४ 
१ 1 ॥ 10५6 ॥ २02७६१०६ ‰ २ ११२४ 16 ॥ 

। ध (तो | भ ५००९९००९ ६५.२७ { || 
० न 6 ०२ १ ६५०५०२५७ 216 1६9 26 | 

० = । व ८ ध ५८1 6५५ ५५ ०५ |" 


हन्य 


याय 


५ श्ट क एथ @ ५५ ०५ श्व ०७ 1७४ ० ६४ थुः ( ४०) % 
४ 1 ९५ 0 (2) २० २५ । द ८४ य ४ ॥००४६ ४८ १4 1५४६ 
1.11. 
11०४ [116 210४ 1 1 २९०01202 2 11 ६९ 
य 2 ० 0 11५ 1४ 1८8 

६००५ ९९1 ७५ ५ ६३ 1 2४६ २०९४४ 81691020 1 1 ४४ || 





ति कि | 
ट ५ म ८ श 2 ५ ५५५६ 2४६ ( ०१०३५) ) २५९) {४ || 
1. 1 ~ अ ५४ 








| 
| 


धि । का य ०८ 1 ये (४ | 





शभ ० ` भध ८०.०५) २००४ 


० ० १६०1 ० 9 ८ ७६ ५४ ५१५६५ ०५०५१४६ 





11 ४४॥ 


| 





9. 1? ० 


५ ध ५०४५५ ०1५ :५४०।१६।४य्‌/ 


[हि 


3) ०५19 ५४ पध) 1121599 १३ ४ त 140९2 ४५ 1/9 {४५४४ 

[क त 2 (०५०४४ ) १०४४५ शुभ ॐ 
२४।।०१२(१२।।२६ 16 1 (२1/52 

108 २५०० । 61010248 | ७ ६ ("४ ३ 1:2५, ०९ 


> 1 
4 ०0 1०५०१0२ ११५०६२४२ ।॥ ६0 धः । 
४ ०९५०५२५५ 


‰ 49 ।>10131}४ ४२८ &0 € (3४ 1/6 । (+ ९।1६॥ २ 11010118 । 

४ 3४ ९९५ 2 ९८.५९ २४ २य्‌ । ८ ० = ९४४ ( 2 ०९०० (४ ) 101 1५14५ ॥ ४) 
न 2 6 6 ५०1 ० ०२७ हः ( ०१ =3 46 ०६८ ९।५५७ ४३४ । 
८ 1 ५ ॥ १५ ४ 0 च 98 थ 1 ०९ ४८ ह ६४३४) ' ० 


व=~ 





भयाः > ५६ श्या 0४८ ८ र य ( मनुष 2०५६ धा $ 

युधे ( ग) षू ० ( (पु ४८) ४५ ४४३६ शप ( १४०) २ 
19 क क क क 1 स 
। १०१ श 1 1धध्‌॥ 5 9 २०९००६6 9 1१४ 
५ धषु ह 6 ४ । ४८ ० १९१०४ १४15 2४ 1 ४ 19 
यु ना लुन श । एलु 2५००००५ १2 
पि र 8 त त 


+< "9 


-~----------् 
व ----~ =-= 


3४५५ 1५101 भष 1 ०५४ ०४००५७२८ ५ १३ ० ध । 2" 19५ ४५१ 
(०५96) ०४ ०५ 1010 ।५५४ "2५६ । ३५००२ ५५५४ 1१1२४०49 ४ ३8 ५०१४० ५४|| 


। "८ भध धु श्ट 14४ धर ( ग ) धः य ( गधी ) £ 


॥ ६३॥ ) ~ सा अनणु सव । ६टयढ एनः शना ८ 1५ अ २५ 1१२ 1५4४ 
„` 1 [रीतं १ 1 ५०१०) ५1७४1५९ ( 22 ) अधु ८४४ भ ३ 2५ 
५५ ०४ । २०४ (८९ ५५ ध ५ । २५८ 1 , 
9 ५०२) [०५ ५४५४३ 22 41219 1॥१५०३।२ ] | ।२।२॥ 
(९1112 1:8183100 | 1०९५।०९।२४ ६10 1०५४।४ । 1०187. 8. 
16 ५२९२१ ०९।० 122०1021 1 ॥ ०४०६३ ‰& ०५1४५०३ "01113 
^ ०३ । १६ &।3 #2 ०२४२५ (1८५४ 1) । ९८४१९।)4१0 ४ > ४्‌॥१०।।२७ =“ 
५1०3 । १०९ । ४0 ५४००६ ४३ ॥6। 122९0 ९।३॥४ 
2 ध 1 131) 2 19 ५०6० । ३१०१४य्‌ धु %४६ (००५७ ) | | ६ 
ग १ १0 1 (५४ ) 26 ध २०५ १९५४८ (९0४5 ६४६ 13 ८2 ५५४ यः 
"६ (भ ०९०५५०० ) = ९ 1७ श ( ०7 15 ०६८०४ ५४) ५ १५२ १०५४ ' । ०९ 





५. (१९) १ अ ५ (० ०1 ००८ | 
[५ ० ५८० ० ३०६ 1 १०९२ ०५५९।४द १.3.18, 
(हि ॥ 
॥ प अ २५६1 धानय पयु छ येण यः || 
१| णात्‌ एण्यः व श कृषि 1१६ डे एश | 
| दु एव प ८५५६१४६ 





|| 1 
1296 5122))8 |} 1९९02 161 1 22 19 > ॥ 1.3 
0 1 क श) 0 1० 5 ० श्व ४६ 1०५५ 
4 १ (०९५०८ ) > € ५ १४३ ५ £ 6 1 १५१५५९४१ [७०2 य) {अः 92 (५५५३ 
५७) श ७०६ न ५२०५५०५ > । हद ६६३ ०५५ ५४ यै २५५६ ४९ 6५ 





्‌ 
४ 


॥२६५। 2 9 ० ७० ०५ ८ ७५.२११ ५.०६ 
६॥ , 


, < 6 15 6 16०४।६२।१० 1.1 
। ५२५५६ 1०२08106 ९४ 2/८ 1 211४2 22 ५2 ५१४५४ && 
| ७९४५०७६ 1४5 ( ५६५४६ [६ । भ. । 
६ | ५ 1२० ।०्‌ ॥ (०५०२।१५।५४ । 2९ , 
{| त 9 १९५ इ ४१६ 6 ५ ५६0 0४ १ 1 ५२००५ 0 | "ट २५ ००५ |। 
॥ ० ० कु ४ (००८६४) ६ ४४४५० छ्‌ ५५५५४ ५५ १५० ०५९ । 
०९०५ { ००६ ८० क ध ६१५५५१८ ९ (०) ०५० ०५६४८५५५ ०५। ६ 


५ 


| 








द ५ ४.9४) द श ५४ ०४ ३4) ४१५ 
६६३ भ १५९५५ क एय १० ना ५ प य ध शो 19०१५0४ १1 
¢ ये २92२8 ।३४0४्‌ ६।।०1०४१५॥॥ {भ्युशश्चु धः । म 

1 थु ६ ४७४ 


१ 


9 न 1 । 
९ ५०५२।०१।५१ ९०२1४ {51 29 शवथ 10५ 








116 405 । 2 (1१608 31०४ १४ 2 । ७२ ०९५४ १।०१९।१।1 
न्भ ~ 1 ५४५ 
१ द भ ख 0 छ 1४ २ 1 १५५४1 ५२५६४ ४ ‰॥ २ ५४.५५५ 
५ ह भ ३ ५ ० द धः धु त ५० ११ ७५,५५४ ह 2 (०११५५५४ ५४ 


| 
१ १ 6७५४2 165 । 21 1190 | 
२१५ ४ ४ ५२ 2 भव्‌ 
। 
1 


॥8३॥ 4 २२ पा ६५६ २.५५५.०५८ १०६४ 
| 
{ 


०12० 


&०९५य/ 

शन शय २८ (४ 

` २००४०द ५६५६ ००२०।७०।०५; 00111०६ २५५०९९५ 
०४ ०६ २1०४।४५।0०; 

, ४४६ & £ ९० 1१] ९६५8 

प 

1५०९ (0 । १ ५६ २ 


स 1 


“~ ~ 





१ ० 6 । ॥० १०0६ 
१ १६ ५५ ५1८ ०४५ ५४ 2 य ५३ (६ € ( 2) भणथ्छु ‰ ८।५ 0४४ २५1 "६६ ५५६४ 


~ १६ ५८ ॥० ०.५ 1021158 ५।।४ 1/6 ॥५५६ 4 १।३ ७२२ 1 40 ५६ &3 4 ४ ४ 
) 


< ० ५०५ ५२ ६५५ ९४०६ ८ 1 ४ | 
५ ५ २ ५५४४ । ९ ५५६८५ | 


- ८:0५ । ० ५७७ 19 & ।२४।७ =` 
९९/४४ 112041४१ । 1४४ । २४ 


५०205 145 । 183 $ 
< 006 1५०९ ०४ ९०७५४ = । 
^ € 1४ कु ७४६ 


५५२ 
16 ० 1 (५ ४ ४०६ 
४198 01 वनि गन 1२ 8 । 
(००४6 2 | 
(९०12 ४५ || 


| १४०६०५५५ (9 भाचय ४ 
| धिष्णयः प ग 2 2) ॥८ [णः 

| (०००८ ९१६ 2 पिति ष, 1 न्तत त 

|| । 6 6 ५ १५९००५० ‰ || 
| (न (९ ५१६।५५९ || 

| 4 121८1 > १. ~~ पवमव) ) 0 ५४५४४ || 
(||. ०० ० 2 ९०४ 1 

| 1 विवव 1 2 २ २०५००४८० ०५० ०५ (| 









(6 थ ४४ 4०४4 ०५१२१ ४४ मक्र र 
॥ ५३।॥ ४ भ ८५७०० ५८१ ५ ५५.०७ ष त ५५.६४५ सि 


2 ५९५ ० 82 । 1 5 धिनि २० २४१५५९४४ 
1६ ९५॥&।०५>12] 211२100 =: । २२४ & ।।२।५।०}/५४६ 11210 
› ४ ‰७ ५०४६ भ ००५० ०6 ३८ ६५1 ०१ ०४ ६००४ १ 13 ०४३५६ । £ £ ६६ 
५० ५६३ २ ० ह (ग्‌ ५) ०४ य+ > ६०५५० | 
गता । ०५1 थ ००९५ = ६८ ५०८८ श ०1५०४ ‡४ “| ०४ 
इ 





| 





+ 116 7 1 


छ ४ 1 याध थ १ ८४.०१५ 1 


प ० ध भध शः २6 (०५००६११६. १३। थम प 
पि वना १ 


2 2४ 1 0 £ १००६ ध 1) 8 1०५ | 


ए ०इ १४६ । ५०५४ ९६ 1 ४ 1 ४ ०५ ०९260 = || 


1 2 १1 णः ७५ 9 10 | । 1 ४ 2 


ए विः पि 


9 


(0८51 1 २०० णय = 


॥ ००२५०. 3118 ति 1४२५०४४ २१०९४ 


पिया फः 
111 छः । पृणापधाणा ।० 


9 छ २ ।५५४ 1५५22 1 सवास धा ८ 1५६ ६६ ४119 ९३२ 1५९२ 


< भ< ~ ५ ६ 


क क} + पि ११1 


| ४४।॥ ५५५५ ८ २९८ 1००1 1 ५ इ २५५१४ सिव नव त | 
॥ २९० ८९० ०५ ०७५ ०५०८ ०५ ०७ ९५५५ ५१.०४ | 
1५ (०1६।१५०१ १० ४६ ११२०४ ह अ ५०२५६ 
९।।०६ १५.१४६ (6 ५ यायय (४ । ९५६1६५४ 
1१ | ११ ।॥।५1०8 ६४ 2 (१५ ७५ ५।०।य॥ १९५१ 1 
९।८२ ९९८०५ 


16 ४ ७४1५२४५६ ५८०४४ 
12०। 





॥ 
28.9४ ०1०४ 2 २००९ ०] 212 0 (दो प ध ५1५ वध्‌ ५ "४६ 
॥ 8 31131111 


( 
| पथु > ४ -ध॥४५९३४ ४६ । णभ श्भेर १५०९००४ ध 


=-= 





3 


111४9 116 । 1 ९16 २0 विधु ०५ ध । 
१ 11५८ :1191161164 96 1 11220 ]ध4 ४ 2001 पेषते = 3.1. > | 
1) 981 2४; (नण 11 11 11114 11211 4 
४५६ 120120४ 21111२४ 01 > ~ 4 (न्तं 
४२ ५९४६९०८ 111126०1 11160142 6 106 । लः {५ ५३1 :", 
1 वु १ 1 {ल ९६ ०९] ५१ 141५ ४ ६४ ५.4 | 
५८६० & ५ ६ > ५६ ५०८०४ ( ३५ ५-०८०।५ २०५५ ५६७ २५०१५५०५ ४) २०५५४५४ ॥ 








नन 





1122 (20 ९२५०१ 81:५८ ९४ &| (क 2 । ` 
{५५2 ४ । १९॥ ५108 2।४१४॥ प ००००१५४१ ; 
२०५८।५० ४ । ६ ९०१५५ ३(२॥०५४ ९८ ध ॥५।५५॥ ॥६ ।॥४ | 
; 2 एणः उ व्यु ०१२५।४६।२९ ५२१६ ७५ 
०९८०४ ०१५४४ | २ ११००।५। २१।२।।०४ | 
| ५९६॥ > 11५0 ९। ४९ ९०९५०) २५९ ।२) ४ ८५५०५१२२ | ॥6४॥ 
° 1 ०७० (००० ११.५११ ५४१६ + 

) ० ०५ 1५ ५४५ ३ = {७५ ५४१४ 1५४8 १५२४० 2 2 ५1४ ६२५ ५५५ ६५४ || ०[९२-६ 


1 














शु भा ० ( ग ध क 6 ४ 

| धय शण याध 98 3 श 1 2 ५ | 
| ४ च> = 1 शिवय ९५०२४ ल 09 9219) 5114४26 {615 
हि वि ते 1, 
॥| ॥ 1४2 ५०९ । पयय पा प्ट 1४०6 ॥ 1 10६ 1) 1 13) 


पि 1 तीन 


प कप यः धुत णु यय्‌ ०८६०४ ए 2४ २९९ ३८ ५०० ॥ 


| 
1 


| 0 ०१००० 1१012 1 १ = 
| = ५० 3 105 ६।।६९ | ०६०२६ 1२४ ॥॥> 
१ | ५,१०००५४ ०6 & 4» 32 (०९०४ ४ 1 1 1.16: रसस्तं 
(| ०००५४ ६ ४५० ५००९०।९्‌ 





० 0 10०4 9४ ०५७५ 2०४ ए, ०५५ 


१ श) ९ ४ (दुन १०४७) 9 ५ (1 भ ५. (२५४ ४४६ 
^ 1 २०441; [न ४२६ शाः 196) २०१४ 
( (2४1 (०६ {६९५११1०२ २।५।४ 12] [1 > 11 
८ २ 16 101 १, ५४।०॥६२ ५० ६ ००४ । धुन, 
( 1 (0 ९ ५६ ।२९७ २५०) ४ 
¶ ९५५६ 26) 3 ४४. । । ९/२, २४५६ 21121019 
८५6 ०५९ २४/22} 1219४ ० | 121४।९१।०० ठ ष 
५ । पन २ 9 2 ४ | 1 

| +> २१२४ २1५।०य०४> २|१६२य्‌ २1४।०॥ ° 2 1 ॥>३। 

०५३ । 2०७८ ०५ ० ५ 1 ० ५२५१४२४ ० (०५५) २४ ५ | ०२ 
 ॥ श प चय ५५ भ) ००२ ४ ५ 0.9४ 1५५ १६ २०४३ ३५५ ४ ¢ ० 

॥ 


॥ >31॥ 


क 
^ 1 


भ, , 





०२०४ 


1 
अ 
। 


॥ 


॥ 
॥ 
॥ 


च 


र ए ए पाल अवय ण्‌ रे श ०१५) ६ "४ 
भधा 246 रधु ४ ४४८05 सायय्‌ श शण द ०८ 
॥ ४ । ए कषणयनाधयुण्लिनयाना 2 वः रो १५ 
¢ 20 नाण | 1 12 ागतािमिण2 1९ (19 1006) । 922 | 

1.1 11.11 1 11 > 2४ :0116191} 16 । १६ 
7 11 ~ तत ०६ (युधि | 
| 1215126 2 छि ५1619 1} 11) | 11 ~ र 





काणा 





मध ए था युर शध 
0 81 २८ ए थ) = ० (ण 2) ५ 


| 2 (०९५२०५९) &12 ४ ‰४ ( ०।५४ 1६ )- भ 1 र त ५ 9 
१1 ० ००६०१ 6० 0 1918 {४ 2५५४ १09 ५५५ ५५४ ५६ 


ध 


न) 
प्य (जन च 


(क 2 (य) ५1४ म । ६५ एधध ९५०२४ पि (द ४४ । 
न्ने ४ 0 १६९२४ 11 - | ५: ] ट ५ ।४४२ य ; 
=| ॥ ~. 1 १4१०५१५२ २४१४४ २।।। । 
1५२७ ॥& | पि ¢ । ५८५16 {य ४५६ धि ति 
५।७६ ५९४ ॥९/0 65 1:91 (2 22 1/9 0 । ८५2 (६ । :५ ;। 
{५१ :£ ५५०९ ९ ७122 (6 [४/0 रधु; £ (४, ९।=॥ ४७ :॥ ४ ; 
163 (2/0 = @।> २७४ :8 ४ ४5 ४: 8 (४५ +#; २२०४ ६8 "| 
। 1 २९४५८ ॥६ ॥८य॥५५४ ॥ । वा {3 1०२ { । ॥९६॥ 

= च य (४०४ 1५9 ( ०४४ 105 ) 21 "1 १ (5 492 (०४७ 04 | ` 

1 ) ५3 1८ १५ 1 9 ५1 ४४ ५४) ५0 41३ (५४०४ 2 2 ५) ५८०७६ £, | ०@-४ 


॥९४। ।\ | 


| 


व ~ 9 दः 


463) 
< 
[1] 
> 


उ 





= 


9४2122४४ ४ ५४६ ५१५०४ 1०2 1 ( (= ) ५ 2४ > धय ०४४४ २५९} ५। 
1०४ 10 6 १९२४४ शष ना ० 6 १ ४ 111५ 
९8 ४2४९२ 11109) नाष 9 २9४ 2) | 
०९७०१५०१) €& पणा 10४ 1 1.24 
७ माणन शिम 1 188 ध 1 १ 2४11०110 
1४ )१)11001119 ०५० 22 11 3 ५१५ 
नां 1 
। णा 11 1 १1१ 1 पण्ु९) | 
19 धऽ ४ फुन्य> | वा. 1 ल > 





0९ ०५ । ० ०५० ०५१००५० ५6 ६. १०५७५०५५ ०४ ६६ ५ 
०५2 ९०० (० 2 1). (५११.५४ => (०९० ५ ४ ) £ ०४४ ५४५५४ 


॥ ०७॥ || 0 ०५८ 7 ४६०४ 
। {न : २।५।०१५॥२।१५ । {1 1 [०९७४ 
० 6 । ०1 ४४ ३१३४) 1९।०१५ ७७ 1 २६५ 8 । 
29 ६1० | 5 6 ५।०६॥ १३] 2४ ०।०६। ८ । ३१८२५२६ ¦ 
२६४४ 1 £ 1९४६ । ००५ ७ ९११५०५७ 19८ ७ २७४ २।६९। 148 |, 
९५५ 11७12 १४ (४ ।८ 1 0 । 22 [१० 16219 । ॥४९|॥ || 
९.२ ० ११७४ (5 । ८ (द 1०1४6 1108 ५५.०४ 
॥ | 2 ११9 १०098 २५०0८ ।२४।० , ॥ ०6॥ 
1 92 (०29 ० ०७७ 4) 1७१०2 २७ ।०१।० (०६.७ ५ ।१६।७४४ || 
नि 


वि 





0 52 


[वयय सथ ल वि कि 
१५४ 6 (ह १6 य ० यु हष य 1० (गध 6) २५ । 2 


1१.314 1 एष नण 2५४४ ॥ 


। 9 2-1-27 11] 111, 


धह ९१० 1 0059 1 3 1 3 1२५४ 1 ॥ 
कोण ९५५४४ नि {ॐ > । ध्मुधयु काणम्‌ 


कि ४. 1४०४७ ष्टन्‌ २०१४३ 16 (40 22 1४ ४ 


~ ॐ ज _ + 


1५६1८ । ४ ० ध ९९) थु 02 2 नलु 


५१५।४८ ९०> भध ५५ ३ 2८ ( ६४६) ्वणृष्धु शवः १५६६ ८२३ श्‌ 26 +> 2 
। &८ ०६५५ ४ नि ८ ०५५५५२४६ ६) ६५५५४ ९92 ( ०२२४। नि 2२६ £ ५४-५४ 1५५५४५४ 


॥ 


॥ 





॥॥ 
1 


| 


1 ४6, 


०2०४ 


ट्ट 





्थज्छल्छर न्ट ~~~ 








2 न ( ०1४मू६ २1४६ 


1१ ४५२८ ०६१४ ६१८15) गू २०४४४६६ 
२६ ) 1 ४ । "य १४८ ६ 4४ ७ ७ ५४ भ 


[भ 


1४६ २४ ।८ २६४ १२४६ | २1०००१6८ (४०) ४ ९४४ 
1 (०) 11७९२७९४ 1०९९ 46 = : ५ । ४ (६ 
न 0 १९८९९१६] ॥।०२ २।१२६ २] भ 
4 ( ०१ 6) । 152 ॥ ००८ २.४ २५०१ ९४४ 


। 2112२ [10४ 


१० ००००।७९।३९ ९०९ २५२ ।२1101॥६ (०००९।१७।९५. 

2 ००१0५1०0 (20७७ (० ८।५६। 

०८१ 11१५ {1१ 1०५ 1208 18 2 29132 10२० 
6 ९ ५ 8 १ 6 ७०८०५ ५४८५०८०३ ५ ८६७४४ ५४ १ 


-<- <~ 


८५०६५ ५५६४ ९७४ 


ध १५ ५००५० ७८०८ ८ < ७० १०० १८ ।२६२।४५्‌ 


॥ 


| 


८। ॥ 26 
० (९६ 





४६ 











य थः 


न ------- > 


| 


ग) भाथा पे (भयम्यपयार) ५५ एय ०५1 ध हा ४ प ०४०१५५०४ 


स 


ते वहि ४ २ शगः 2५ धु कण ॥ षप | 
ष्णु पवृ ४ स 6 हष 1102 2 प 3 11४ 
पि 1 1 ततो पथा ४ ए 
४ गण यणो मान एः 1 ए्याप्याणल ॥ २०५०१) 
11 फु 0४ 1 ०६ ६ ८६ २४. १०1४४ 1 
ऋ ~ न त 5 21 ण मा) 0६ 1 वयः > 
त 1 10142 । ५९ 2४2)४ 1142 1.1. 
पान । गुन (402 । । २ २४] 06) 1 1१२१५1४ 


= 


पय 
स 


||-104 ५ ० 1०18 कु ९० भ द 1001985 य ६ 2४ ० ०४४४ ५६ । 3: ५५५५४ 


म १ ७8 1 १०५ ५४ शप ५५५४ २४ । ण 
॥२०॥ | ००५८४ ०५ & ५१८ ०८०५2 ० ५८२९ (३९० ६ | 
| (4६ ^ । (०५६ ०९२।४ ९९०१४ ४२ ९0४ {०१०५९१४६ ।९ , 
“| 2 61 (०७९५१्‌/४ । (म्‌ ॥४ 1८ (१०४००५० [२।७ । 
॥ ९२८ ।५०॥ (6 ११०२।५६।1५ 11१९००६ 712 | 
* ६६64 1158 ) । ४५४7 {९० ३६ । ८०११२४४ । 2८ 12. |॥120101 | 
८ । ०8 १५४ ५० २४१७६ १९१ १९।०। ६१६ ६842 | 
1 6 ० व भूथ्‌ ० छ ७५५४ ०६) ३ ५५५ ७५ { ॥ ६6) | 
ल र ३ । ५ ५ ५191014 ३५६] । ५५4 15 ०५३५४ 
०2०1 | {धु ५४४ च ०५ ५ । ३५ ५५५ १01८ ०००४ 42 ००४ 10 १४ ४ ०७५६४ २४६ | ०२-£ 


५ 
( ५ ० ४ ६७३ ( ०५४४६ 1) ०५ । ३ ०६५५ ९५४५ 
|| ५१ ६ कदानु पयः पुष्ट | 
पु 1 10०0) 11); 1४ 721 || 
(२1 111 2 1 

||| ९९८1० 1 9 © 2:19 वभु पणय ५५५ || 
कत व 
० 111 1 1११०४ ४० 0), 1 
स 1 
| 66 ध य ध 2 य्‌ ० त 1००९०६० 
|. 1०13 (6 भ्‌ ३ 2८ सु १ ©> 1५ ॥० १४ 99 १७० ५४.५२५ २५ ॥ 
५ ४ 1 1 2 ( ०10 ६) "122 ६. ९५४३ ( ०८९1४ 2) ध य | 








= अ~ 


॥ 
# 
4 
[] 





=== 


ध व ० (न श श (व ४) द श (ग) ४४ भ | 
५९०॥ = पायल धद भुला > य शु एः । ७ साण्ड एण 8 + 
| ५०६1 > &३ ६ म यु ५० ।४ ६५ 2 1 01७२९०४ ( 

धिः ल 19६ ९5 ५1४१२ 0 ! 1८26 19 । २८ 11 । 
1 (ध | । 1 [४0 1६ २० [४ । २७ ४९ { 
‰६। ४ 1198 | । 1 नोल 161 २७ ।०।१० ६ |! । 1681011ब४6 । ५ 
£ ७४8 हभ ०४ 119 ०९०६ ॥ 10 1४:४५ 
1 । 12४ 1९40; 115 ९2/०० 4 3 ६ {०२५४ 116 106 15208 1 | 
भु । ००५ य शट १०६४ ०५५॥ ध र । १४ ९४ ५ ४ 


॥ 
००1४ £ ध ८५४ (०९४०००६) 2 ध ८ 6४ ( ० ) 0 1 २५०८ ९/4 6 
। 








=-= =-= 








। श्यत । वा मुिष्यु्ामा धुषाुण्याधयः ०५४६ छश ६०४ { 
~प ० ण शणछाण््षयनुनएष्यएयः पष्य ॥ गुणय धः २ ४५५५ ( 


॥ गुः पयु 1 पाण ुययु { 
एण ३ ४०५४६ ५५५0४ एण ४३0 ४५२५४५४ २९६४ || 
1210" 8 प 0 1५11५ । ५९) 1९४ धधा ५०15 ॥ 
10५ 66 ०1 (‰५। २९ ९०५५ शच 1 0190 ॥४४ || 
ल [6 10८ 9 1 न 0 र द द पृधु 1५१४६ ८ 
गाना १९७१६५०० ७९ । गय | 


(0 अ ३० ५०४ 191091४ ६ ।०७्‌२ (५ १६१३६४२ ० ३४०४०४1८ ५३ ४३८४००४ 


॥ 6) [| | ९४१८६ 


16 
१ 
ष 


| 
| | < 
५ (५५5 ) ९५०१ (| 7 
| नि तीता 


०२०॥४ ५ ५५ २ 3३०७ 06 १०५०१ ६४ ५९ गा 


|} 


| 1 छा 1०२ वना 0) ४ दय्‌ शध 2४ 4९ ०५४ (2) च > । 
("1 3 क 11 श ५५६८ 
101 >£ २1121} +~ <58 = 1 8 1/1 01)2)> य ४९४२५ पपु 
| 12122 ॥ :10112& 1०4 ६३५ ०] 11242159 ॥ > ॥२। 
1५०1४ 122 । (०५००४ 1५ } 92 1०४ 22 22 12110131) 
101 1 ~, 1 ‡नः 1! #2 
1.111.121. 2.1. 1 1. । 
| (कु द 11 धान ०८०2 11 
"८ २५ । 4 10४० ३ 1491216 पध ६८ = 9५५ १०५२ ०५ । ४६३ 
ध फ ०० द ~) € 
पथय ५५४५1 १०५१५६४ 


| 


य 





= ६१०५ १०५. ( (3 ८ १५ ३.४ १४४) 
५ 1०४३) ५२५५८ ४ {५ थध भ ह =< शु 





/ भवनय ६५५ २९४ १ ५८८ 16९9 ०104 
५२१॥ | | ५७५६८) ¢ ५ ६४ ति २ धु ती । 
। | (यामध 2५ ४1 "व (४५४५६ 
\ ५। २4118 (न, 1. त 1 
(५८९ 1०9 [०५ [२२२०1०७ ९ 1:08 । ।॥1०1॥॥ (1६:16 
४ ४ ॥ 21९९० ५४४६ । ~ 1५] ९६४ [| [९1] 
1: 69.54 भावव 1२2 २४६ 20 ५०९१९४४ 1६ 21११।४६ 
८९६६ & ५४ २1102} | € ७००४५ ५९।।४६ 1९ ५९९।।५०॥॥९ 
५१५०५ 1८ ५४२ १६४ ५1०४४ स ॥ 
थ ० ४ ५ 2१५५९७५ ५८५९५ ५ ५६५८१ , 
०|२०।॥ । ८ ७ ॥८ ४ ५५०१. ६.५ २४ १ ४ यु ५ ८ 8 ५ २ 11.16 ५।७।.।४ ६४५ ०२ 


<. 


[व 


| 








यु भथ 0 २ । द 2 14 4 ६ (४ 2 धु प ४ शभ | 
नी ~ 1 16 ) 4 1 ध 4० १५० ५।।५१.० || 
(~ {५०३ । ।०ध” 1४०24 210४ ६४ |£ 1 । 112 1019100 { 
न 2 1 3.8 1९९21८४४ ‡ 
१२1061० 2] ५०२२२] ५०२।। ४1५६ ० ५०४ 1६126 16102 
1 1 11. 111 | ॥ 
१२५] 10१००) ००] ९0" € + 1112 ९1१५ ६1५ |; 
ना ५०16 रो ०2 नथ ०४26 | 
० १० ५० ०४८ गु ०2 २००९ ५४६ || 
८४५ ५४ 4) ३५ 1४६34 120 12 6 ४8 2 ५211 ५४ 11५८५ १४ ०१६२५ | 
४४ ०४ ८४ ०४९४८ 92०65 ०४ ८४५ ४9 > ५109 2५41०0५ 6०५ ३०2४ + ५५१४६ [व 


॥ 1 शभाणय्च ४ ५६ ८ ५५1४ ४ 1४५ (८८६७ धुः ५14 ४ ०४५५ ८१२१४] ९६४५ , 
३6)॥ ॥ | &८५४८६ ) 16 १७१४०१५६ -115 ०1५८।६१।२५ १०0 ९६ धु ० ५६ त (श , 
॥ | ७) 1100५ ५५४२०१५ ० ० ७.५ ५ 2 ६४६२१ ५ ५४७५ ४ 
1 ५५ ०१७५610६ 2: | ५22११६2 
~> ~ 14५ {214 । 211 २।12/5 > +>5॥0& । 11111104 )>11६||६ ॥:1 
ए ८४ 6४ ॥ ०१९६० ध्६६ । ~ व ६॥५।५८।।८ । 
1 14 ४4 भाति (णिः १६ २ २0५ निधय 1२ 24।५॥५ ¦` 
{¦ ८२५६. 2 40 ४1४४ € २८६०७ ९12२2४४ १५।१६ । १९।॥५॥॥४६ (1 
1 ०५६२९ २५०४ १४५ ५१५४. 1 4/2 ५१/०७ "१६ ७५४ ५५६५५ ., ॥ ४ 
1 4 १ ए १० य ५ ५.४० १०.५६४ ५2 ५५५ ५५६ ५१५५६ ६ ५८१८ ` “ ° 
८५ ४ ५०९०) ०६५ ६8 नय ५५ श ८ ४४ ५४.2६ ॥ ५५ ६।५।५६ ० 





५ 


॥ 
\ 
॥ 
प्र 


। (3 








प वु य २] । 8 9 १० श (2) 2 21 1 ४ १५४५ 


(ट 
भ 


य ४४ य ५३ शधो ( 0) 20 ) ६४ शा २५ भ ४ १।४५४ |: 


५ 106 11 21५ । 1४0 4 109 15 116 1 1 ध 1) 
थय [ति 1 तथन ति फु 1 भा 6५६४ 
~ 1.91 3 3 7 
112८ 2] 02 ॥ > शानम्‌ ५ णवे ए ९५ २४ ६४ 1५ 


८२५] 11701 1 द दण 2 0 1122 ६५ 21५ |: 


2 111... 1 1 111). 
० ५0) ५1०1 ०0) ०6 11111 
प ५० ५४ (२४ 1८ ना ५2 9 ४ 2 पु ४) चु ८४५ 
8 ० द३ ००७ ३३०४४ ०} (५1 99 ४ ५१४० > ८ 6०४ 2०2४ ५) ४४ 


थ भ स 


॥ 
॥ 


ने 


1 66॥ 


०२०}॥६ 


[ ४५९ ५५४ भ्‌ ५९ ४) 


०५७१।50।०२ ।१।७। >|} 


॥ 
£ 
५० ० ९६३ 20 ५५ ।५१0॥१॥४ २५।५५४ 8 | 6) 
4 ५1४ २५ ४२ (८४ १५८ ९४५ 20 1५० धथ 102 9 ५ + 





५ यु) ५२।४५ ०४४ 
॥ न ५०५५ 46 ५०६०) २६ ६०८ शु ५ ० । ३५२६ 


|| 
५ ४ ५५ ७७०५१1८ (०) ०६५५५ । 
८ ०५५ ९0 २.०, ५.६६ ५ न ५५५ १५८०५५२ ८६२ ५२९८ | 
"स ४ ३ ५०७५१५० ९8 ५० ५८.५५४ ६५५ भ थले च । -[२।०४२१॥ 

। १५४ ४ 8 ५1१५ | 


७ 1 99. [च््ं (गन्व ६०६६ ५४ ९५.२५ 

७।।५६ ५१४ ६६।२।०६ ४1 १५० २॥ ५-५.२।।५१५.६ 
च ८०० ५० ४२२२ ३६५ (| 

2 च ॥ {2 18251 1४ 


।०६।५५ ०१०0 1५ || 
क 10 -> । 2 ०१४२ 


9. 
५4० $ ५५५५ ५५. / । ०९ 





प ह पकाः १ छ प ५१९२ 
। ८22 । ५८ 2१ 21 ए | स्थन त 1 भ शट य ध २ ३४ 40) 
४ (७ [५ : 0 | 0110 । 11५1९ 
14242 । गा 1 1 थय एणा । ५४४४ ६ 
{५९।८७ । पयव) 1 चय्‌ (ण । 1 5 एवा ४1 कण 
+ 11) । 12 1186 (१५६ (पथ्‌ । यव्य 
{11 1 । 11) 1 0 । 1] ५४1६ 1 
11 1 १6) 1 1 2] 1५६ 


0 ९९८ 0103 । 191४ 1110 ८2 । (6६ ५ ५५५) ९२९९४ 


< 






लव ४ 
~: 





० 938 


(2 3 द ९५८८ ५ 6८२८ ५००४ २ 1 ४ 9005 919 158 १२५००५२ ॐ २५४ 


| ४५ (४०४ ५ ६ शयु य धन ।१्‌८ [ध श्च श ०५५४४५६ द ५४: 





/ 
| 


च ~ 


न 3 -~---= 


< ०९५५६ 4/5 ) ०५६ 24 ५१ (५०२) 





&& 26 ०७ ५४९ ¦ 
ध॥ ८०५ ५६ ( ०५०१५४५ ७४।६ 442 ०१ >", 


=== ~ 





धु थ धाना 12 ४ २ 
४४ 0 युटो ४ 6 भ ० 


1०912 ४४ (४) ४ ८ ५००) १ ३ 


1 णत आ ५८ 


+~ = 


४ (०१०) ०1 


वि 1 1 त 


00 निश । 1 (| ५०००९ 1 ८ 


1(1१५८ ५६५५ 


< 


य ००५५8) 1 प ध १५२ २ ६ 


सथ ०१०८ ६९५1) १९०५६. 
1०१५ शव का ०५५५ गएनयापणू8 
छ पाः पाणु 6 1 10 


= 


2100४ ) 2 २ ४४ 2 २४३ 2५ 1४ 1९ वि क ४५ 


: ( 2५१५५ ९13५४ भ ४५ शव्या 2८1४ 1 (स (५ 
॥ 
3 १ ५०५ ५५४५ ६८ ७ ॥4/८ 6 ) 48 


+ ५ 1५४६ । 4 ०५५ ० 


० ०५०५ 
६ ५५१७६ ५९४२।९} व्‌ ट भ ए ॥ 
~ ४ ५ 1६ 1) ०५१० १८ १७४ 
" (40 © 100 (२५५७ न 9 ०1023 ०९५ २९ |, 
2९ ।४० 105 | (२2९२ । 19४ 5 ८।१०९।५२५८ 
० । ०८ (११ ९०९०६ ४।७॥ 54 € ९७७९ १२।।२॥॥& | 
` 2 ५ 1५ छन ^ ०५२6 ६ ०५ प |) ९ ।। 
९४१२४ । ०१10. ६ 1 २ 8७५ ५१ ¦ 
| ५6 । 10७ ११।५५०४ 2 २1७ २९  |॥ 2/0 :22£ 
०९।१ ९ 22 ।॥४ २0१४ 12 0 100 4३ २०6 ॥* 
। १ £ 62 216 १९४५ ४७० गु 19 ५ 1 ५२ 24 ०५०००५१९ । ५ 
०1०४ निरी ति १6) ( १९५७ (५८ 1८) 1५५७ ०६ 
| 


| 


| 


| 








10४० न (ध) ध 2 (०७) (त 
४2 (०४ ८) ४४ श्वय 1 ५०१५ प) ११०५५०१) ० ५४० नः 
च च ० प = ० २५० 
11001421 1:४8 ४1४) ०१, ९०९ ४ ९४ २९९ 16 
1 ४ = ९५५२ 0 11 12 ५) १८६६ । (द 

त्वि 1 चः 


| 





4 
५, 
भ 


ति के छनि 





[शाण ८९1 12 वि 
£ 2 ८ $ ००6 +य ५१५५. (४०२ 0 £ ४६॥ ५२/४६ ५५०४८ ५५|| 


4 ५ शद ० ५ ल ५५० ५०४३ । ‰& > > ५ ७ । २५५५५६५ 


॥ 4) 


1५0 २ । 2 ‰य।५७६्‌ ८६८ । 
॥ (५ । ० ० ११७ ०५10० ९५1८१५७४ । ४२ 
&5 1: २६०८ ४४ 


८ ५५८६ 11450॥ ४६ ` 
४ = 1194 123 ११111 22४ २५१११९२ ।}४ 
वि 


2 ०८६0 २१२ 
` 2५१९५५८ ॥७४४ 


८ (1५2६ ॥5 
€ -&।३।०२ ॥४ । 


४५ ५५५६1९६ ,, 
५१०९।26।52 {' 
(८४ । एवा + 048 `: 


०९९०।५१।२६ ५९ 
९२1०२ । ॥६१५।९।४।६॥॥ ॥1 | 


1 12 1५ 40 (१० । 2 २०३ । ७) + 
| ०७०९७ ०८ १५५३ 


‰ 4६ (०४।४४।२ &१) {०.६।४११६ ९ । 
(८ 1 ८३१८७ ५ ३०६१८२६ 


५५५८ ०५७३ । शयः एय १५०१०११९ 


८221५18 २४ ४ > ।५॥ ‹। || ० 
१ 6 ८ ५ |, (न 
1 श ५ ( १० ) २५२०४ ।४४ ‰& > ०. 


=== ० 


~+ ~+ 


४ किध हि) छ न ५ ( गथषिण पर ) 


नि, 98. 


£ 2& } € 1 +> 0 3 1 कः 1६४ 
16 1 182 1119106० 1105500 । पनु हि दि. । 101६4 ६२ 


<= ^=) 


गश 3 श्नु श १ भ ५५ (> = ८७०५ ८४6 | 


एषा 1 (य 0 2 ०१०८ 08 ८ 


1४6 | 122 ४ । एण 02. 


पिक. 


0 119 पि 111 


मण्ड) 2!< ट. 122 > धु 1 190) 122 १५४४ 
रा २५०) ५९८1४ 12८ + य अ श 


०५९५ । ६०५ ८०९७ ०५ ३२५५३ ५४ 


व 109 0०६ 19 1 गुणे ०2८ यु 1 1 ४ 


(५२ ) £ ४४८ ८ ४५४ 14 ४.1 
2४ ५४ ५४ 115 ४ 


1७०५ (8 2१५८ ६५५४६५७ ८ ४६ ५ ५५ ३४ ५५४६ 


ग्ज 


1 


क क 


= - ~ -~---------~--- 


[^ 
॥ 


॥ 


† भ भन्न € ५ ८ ९४४६ ( ०८४ ) 2५11 ९१४२ 2४ 1५ पर, १४४४६ 
` ‰ ‰२। ७४ 16 (9 ३ 16 ‰।।४६ 12 ०2#5 ००५ ५०७०५ ५५१६ 2 ५९४२५ 1५४५ 
स ८।१५१००।४ 


॥ ४>॥ 
1 








| निमित 
© 


लि १८०५१ ५५४ । 
2५१०।१०।९४ 1०५ 11 11 + 11201080 


०८५४६ ) (८ (10४2 1९ (८४ ४ 


0 2 
"| & >2॥८ ९५॥ ।-४)४ 1०२४५ ) भ, 1४२६ ( ०४. (2 ५८। 
9 त ५ ध य ॥५॥ ६ थप ध ( ० ) 


७ 
6 








-प्यनु ५५ शयु ५ ३ पृधय्‌ > ९१४ ४४ ( गनधः ) ५९ धुण 
नथ ध भु भ भ ० ५ 6०५ २1 भवथः 
118६४ 1 ]६।॥८ एः । 1 21 11 म 1 य 2५०५१४६ धु 
ध धि 0 12 10 1 ४ ९६ 12१०1९6 12 1142 हु ' 
16 11 © ९ न १1५ । [02 णच 2६७ । 
प्र एद ््ल्लुः 1८115 ०१५४1 202 श्मः 110४ ००४४४ 
१1 १0 | 6 धल । ह । 210 २ १००६ 1 95 


श्‌ । ए ००10 ८ प योष् १५५।२४६ धु | 
४ हि॥ विध धु 1091४ 1 1 1०४ न । 1 > 2०४६४ | 


॥ 
॥ 


म (४ सधे ( नभूत) भ ८ ०४ (०५ ८) ५ ३० ०० मूष | 


क 3 अः ४ ०२४ ( याथ ) ० द ( 09 ) १6 ४ ५ ३ ( गभध ) 


१६ ( ०८५।५६२ ) न 3 ५ ५ ४21 २५ । ९ 2 ५6 2५५।।२} । 
| ० 
[रि नि 
। 8० :9 1० (००००६ २ क ९६०५५५५९ | 
। ६०९ ९८ ०९७७ ९९१००७0० । १८०९२ ।। 
, 1४ ति शे |! 
2101612 १0 [6६92818 1*2|॥॥५ 50 । 201 24 दि ६४ (४६ ७४. ।, 
[क 0 ५०५५८००१ १५५ ' 
| र त 1 
०2०1४ ` (णधु2 ५५८ ५१०१९।४५४ 2१] । ४६४ + 2५ ( ०५६४ ) +414114 0 ० 


| पध ०५५४८ ५७१५६ 1०१11५4 1४ £ 4४ "६ शान २१४ ६1) ०) 109) += 2 6 2) । , 
| 


९५ 


[एषाः 1 ४६( ०४०६ ) ३ £ 1 (1 1 {८४ ४ ६ ५११ , 

1. 1; न ८४० (००८९०८५६) ०५ 1 "६६३ अ ४ १३ १६६६ 
| 10190 1 । > 1, 3 11, => । प 2116 | - 1 12 { 
| थ ९०५० ध धि (92 । ० १ ५१ भय | 
(2 । +~ 0) 12:80 £ ०) 2 १ ५०९)1*£ २1५०1 
। ~ । 21 ८2:21 1 „> (11. & [- {3 । 
। 311. धवय =, 1.1 ~~ ए ९४ 1115४ + 
५1 2४ 16 & शशय 1 > 11. ४2 1 
९५० ४४ ( ५४ ११ ३ = ५५ > श > थाल यनः शुध धा 
५ ३) २७०१ 119 ९२2 ४४ ० > 1०2 41 ४४४ ५६ श्ये । क्वण > धतः 2४ (५५०५ 
०८० 25० ५ = ० ५2 ५ द = 10 २९५५ ८१०५८६४ २५ । "६६ ५५६६१, 


न 


व ------ 


 ॥६ >॥ 


0 
९2० , 
| 


| 


२७५; २०५ (४५८) ४३ 


= 


५४ [£ ०0भ४ु 2५०४६ 03 3. ४ % ४०४ २४२1 श थवा = ५ 
11 सं पुण पि 2 ० 


1 ~= > = $ एण २४ 

6 1} 1 णण विन्न मध 01 वणा 

३ 0 नं 31 1 ~: [11 4 1 (1 
एमि पणि त १. सत धष्यि) ४ 
ए ल 0 5 29 ०६ 11२ + । हः > 1 ० 
घ ए > ~ सः धवणश ०४६ 11 ५८ ||| 
वि 1 स प त £ & : 
क ७,८५.४० ५५५००५२५ 
प (92 (५) ५५२१५ ए ५४० ६०७६४ ५५५७ ००५ ५०० ९५५ 


त 
द 


| 


श 








॥ 8>॥ '। ॥१७११05 [105 (१5 २22१।००।७1 


(५०2०५२४७ ९) 3 निनिक्त 
१ ध र श त ५ (ए ५५ (प्‌ ५1 = च {1 ध ९।।४ ४२७ 
॥ 21 1९108 (२४५७२ ५१1२) 11५6 ।2७।२2 {10216 [1६10 


् 
(५ 
& 
फ 
& 
£ 
ट 
रि 


५ ् € ( 
म 


1 


कि ति ८ तः ०५०४ (८७ =; 6 


५७ * 
। 2 ^ ५४४ 5 ( {७ ) ७ १८८ 64 1 41006 २१ । २५ १ १.० 100६४ 
०९०४ || १८५५३ (०५०४ १५२७) ५७४ न ५ १८५८८ १०५४ (५ ५५५५ ० 





५३ शाणः 1५ २ क व ( ०) भ शेः 1५४३ ( ०४ पर) क 1 
न ८ = 2 ५०४ ० 1 ७ १०५ ०५ । 28 १५ 1५८०४ 
|| (८ का प (५ 1.8 ४ । 106 

॥| ४ । ग्ट 3 । मध्य्‌ प्र । य ७५।०।००३। ००१६ १ 
|| 101४ + 2 1 ट = पथु । 122 4145 2 
| ।५ (धे वा) २ । ५ 5 ९५४ 1 1 2 8 
| धान 0 4 म स 
| य व प 9 क रं 
क 1 1 स क सि ४ | 
(| ८८.७१४ १०० शध ० ० च 
[५८ ९०५४ ५ १८६६७४४ ५० नर ४1 ८३ ५४ ९५००४ शुध ६ ९५५१५०४८) 


व 








॥५>॥ = €" ५६५८ ५५४ । २५५ 


न 
पर (; ; 


9 16 9 





4 











) «3 

॥| श १ 
| 1०*>४।६। [11 [1 1 तं कपण । 1916 | 1 ~: 

| २४ ८६५11 1 सं (व्ययः || 
| €= ध 2 2 ५८ १ २१ । ६ 22 1192४ 412) ५४४ ¡ 
| - ५ ०५ 1: | {र > 206 = > ६ ०५६ २१ ५४ ५६५४५ 
८५ ५ ० ५५ (५५५६१ ६ 








¢ द्र. 
ट. 
[2 
(> 
18 


५०५०।०५।०0 ।२।।२१।॥०।४ प ) 

९९ य ५।५॥९॥६ ॥।७।०० ०९ 0९।४९।।७।९।०।१४१।१२४॥ । ४43 . | 

‰ ९५ 1८ {५०३८४ २५०1५ 20 1010 ६६ 1>> > ५१०५५ २५५५) २५ ' | ॥ 

॥, २८ ^ = ५५ 4/2 ५८५ ०७ २० ० ९१ ५ ५५५६ ५५९७ ५१९ ; 
स ८ ०6 ०९.१५ ५५२१५५५ ५५ ० 


। ॥ ५४ ७५४ ०९४ ० ० ०४००४ ए ० 1 य ( ग) १०४७४०५ ४ १ 
६ 1८ ५५०८ ५) ६९ ० यह श 2८ 1१10 ५ ९1 0५ 2 ८४ ५१५५५ 

नध 0 ८ । ४ 0 ७५८ ४ 1६। ० (1 

| रण्ये नन घ 23 = ० 2 2 = | 








12! ए" 16 1 भण 1८ {२1 (ल 23 1 :४४ ४ {£ 1 : ४८ ¢ || 
॥ 1१1 क 1 11. 7 लोकोलासो् 1 ४ 1५92 | 8 
1७ अध्‌ ५००४०५९ ६ द ४५ ५५० ५०२ द = ०441 ४ 
४८ ४9 444 (4४ ५९6 [र 21 > 194 ४ २२६ (ध १५८६५०६ ( ०५०६) | 








नक 





॥6>॥॥ | पनु १३५४५ व स (न) € २ ५२७५ २४ ५ ६ " 

न भ ० या ५ ५ ५४ ४ 3८ १०७१७. } ०५ २५४ ५४ । 
८५ [५९६ ।२।०।४५९ ९।५४५५ ।५।४द्‌ 2/2 £ २२०९६२४ २४ | 
स ००६ ६०६।७४ ५०८९००५२ । ४१ 9 | 
6५५४ ५९२४: (म {५५५ ।९.७६२ ५७७ ४।५ , 

!| ८० ० 6 १७५०६३०४ ९ ७६ ६ ॥ (४५५४ 2५260 : 

| ११०६९।४६६ 2०५॥४ ॥ 

| 








& 1. 1, क) पिष) क. 
| ० २५०४८ {1 ९" म २।९,५।।० द ९ 2 ॥1# ५१५१ :1।॥।४६ ।|5 } 
0 (भः 1 ५४ && 9 अध ३५ (६६००५५्‌ 
"ल ५ ५५ 0 $ १८० ९४ ( 





(५ १०१२।१०।१०) 
६ 1 १० ९९५०१५१) । | 
॥6 


स ५ 4५ < ०66 ०७५ (१५७ ।४ ।४५।४ 
०}२०।॥४६ 


गन ५ ०६०५) ०6 ३ ५७ ४५ ०६ 


( 91४४४ ) 6 ९ धे भ ८५४२८ ००२४८ १ २०४ १६९ ५५ ६८० ६५८ ५५।.५५४ १ 
प ८ ४४ ५ ७5५८८ ५५० 4 12 ५२४०५ ०४५२ | 
0 (01०० (6 5 112 0 शुभाः (19, > 3 | 
५०६ य्‌ ५ य्‌ नाय 16 003 | 
| विवय २०बय्‌/ भुवा या | 
| ५५००1121 60111126 2) 218 १०१ । 2 ग | 
१ १।,०८ धनध 0 61 1110 ५५४ | 
12.911 1 ~ 1111. 12.11. 
1 1 (ध २०2 1२.६२८ 2] दे ४२०१४८४ २।४६ 


~~~ ~----- 








07.81. 1 11 
1 011 11 
# 


{&५।॥४ (९५४ (५९|| ४४ 2८ +< ९1 + 2. ५५|| . 
० ८ थ | ०७ 5 ७५८ध ५५४०५ २५ ०४ ९८५४ ( ०९८२४) , ॥ >>> 
1८९ । &18 2/6 2 (५।५४ ( ०९५५) ७ ४०५५।४५।५४ ४ 1५२८।५९।८५: (४७ । 

110२ 1५८ 1*२।॥६ ०५० ५१५४ । 2 ४५ ५५ [५५५४४ + ०८ 





म भ इ श 
६६ न थ ० ० ०५८६० च (०००५ ५४५४ 
८ 18. । ` 1 1 3, 1 ०9 ० 0 ४ | | 
पि रति [विानाणधिण द ) 18 
| ए ८५ 1 ९५1 ० प श वस 
¢| (12 ५ ५५८०६ छण छाय मथः ० ०१४5 | 


| 1 ० भा ४ ० | पनन ५०७७) ९ || 
|| 0 ४ वि सका 


॥ ५} | 








॥ 2. 
९६०॥। /, 


न्त 





से 





-& ९५७ (ए ४ 1०२८ 1०८६ ५३ ४ ०४९ । ३३०५००६ ०& था १८१७ 9 
(गाधम्‌ ८) शय ते ( गू 6 ) अ ९२ क 2४ ( ०४ ०९८ ८८४ ८) ५५५४ 
(८११०० ० 1 १५ २०११२ 15 
1 | 00 1 > 1 1 (ण्‌ 
~> 11१. 11: णु) धः यदुह ४० £ 
९॥९५)£ 1४ । । 20 (= ह । 1०2 । 0105] । ५५25 । ८०६ 
9102 15 > ०९।०४ ००६ € । ० 12... 116 1 91०1 २ 

19 र 1८ ५५५०००22 16 । +> 8 12 82 || 
1 0 2 11६ 1) । 128 1 । 
(शन ०४००८ ५५० ५ ९७९ € ८५८ १००९४ २ ३० ०८८० >> 2 ८८ ०९ , 
७ (७७ 2५ (०) 2५०९५ ५७ ५५ ० 1 ०० ५१५५५ 


1 ०७॥ ` | 
¡ 5४४६ ४ र ००४ ८१७१५ ०, 
ध 0० ७०2 1 2,।५.2 ' 

| ॥०३ ् (। 316।०६४। । ५२५ ७५।४९) | 


५५ (५१ २६ ८. 1०५ 
५ * च नप्‌ 
०५१०१ ० ५५८ 1१0८ ( ग = ॥ ०५। 


। „ ४५ (&५५। १५५ >९४} 
०2०४ | 1८? ०५1 -&& ५०२ भदे ६५५५७ 916 1५५० | 39 ५५८ ९०४ ९, 
‰ । ३५ { ५ ५५ ९६ &८ ०। 2 


£ 
4 


५ 
ष १ 1 क पा ४ 0४ 
| 0१1४ ध ए 1 2 २५ 


त) सत धमान तु श 61 भ । 
| 11. र्ते 1 


भत ०.४ धु ५८ धः | 
| ८ 1 6 व शनः नि ०२५५० ए । 

| 

( 


व ~ > सेतत या 
एध्‌ (ध 9५ धा प | 
क नित 


॥ 
ख 
¦ शुध ( राणः ) २6 ५ ५४ 1 ४४ ४४८ 2४ ( ०८।०६०५४५६) "८ ६४ 3 1 | 


( ०५१०७३५ ) 1४ ६३ 2८५६ ( ०1०४०५४ ) > (० भष ० ०५ 1 £ + 8... 


, भा (४ १९ ५ ९४६ २५य । ४ ( १६) 13 ५४ 1 1५1०४ 1० 1109 १ ॥ 

धना १ पवू े ( गल) ५८०५ १२ ५००४५. 
४९०४२ ॥००।९.।१० 5 क 0 ५९८०॥ | 
।, २९५०५ ५२ १६७४2 199 (५९४२९ € 


८ 


र 


+2४। ५०६ २४ २0 ॥ 
† € ।०१15 2 ५ ।\/ 2 ५९ ९८2 2 ((१५]५५९ ।६५२९।०५ 185 ¢ 1६ 

{ 1७५२६४६ ।६। मनकी ५०५ | (०२५8 {९५४ \ 

^ & वः 

2 ‰७।।०२४ १.) .1 (6 ७।५२९७।£ 1५21।०५।५८ । २९८ ५४।४न ५८०५।५४> 

॥ ॥ 118 ५९ २७5 २५ ०१ 2५ 0 ‰२५८ 9६ ( ०1७०४ ध 1/6 1६ ५५९ ५९५ ५५।४ 1 + 
(4 ^ (५३२२४ २ ‰> | ॥ 1५६2 > ८ ६ १९८ ०.४ ६६४ ५८ ५५७१५०3५ | ७, 
| 
¢ 


| 
ध 





०६०४ 


(थि 
° 


. शप ५५०५० ५४ ५५ ॥ 
४५६८१ ४९ 0. ०५1 "६३ ५४ धा 216 ० ८५१५००४ ५६० ॥ 


|| ति षयुः मः 2 
}& 1018 23 ।)32 ९) 11 1511५816 1 । [ष्च 
पि ए ०2० ४ | 
©४॥ ण्ण] एण्छ2 1 1 गुण प +ण6 एध |: 
०\2०९19 ६ ९ । 1 62 को 1 > 1 ॥ 
|| ०९1 0 2 1 पुन 19०४2 ०५४६ || 
प्ट ४9 2४ 2 ५५५\ ६ ०९४ 1५४४ ५४८ ° 1 व 1 ~ ४ 9५ ८६ > † 
| ए ` ३५ दसं शाभा ( ४23) 1० 9 ५५५५५ | 
||( गान ) ० । ६६५८२ (ध 2 ५५५ 19६५ ८५०२ ९४ ( ०५०५१ ) | 


॥ ६५॥ 


| 


थ 
ल 


२०।४ ( 


य" ४ ५० 1 113 ५५५४ ५९३५ 


545 9 ‰[> 5४015 २५६ ५ ।०४४\|३ 
1५०८० ५३ (०२।२ १२४ ॥४ ४८ 
ह 2/4 ५४९ 2 ५२४४ २ 


८९.५५५ २२२ २९ ८५५५६६४७ २५५1 ९२२! ५४ ८२ ६५५५६ (० ०५१ ) १२४ 
ध १ ५४ ७।४१७२॥ 1५ ४ 


७५ ५५ (०४५४ 
| ०१८००१1 ००82 ५।५ । 12४ ९३ ५५ 


६५11२ >| =; 
+ १ 1 (१५ ।० ३ । ५३10६ ।०९०४ | ५०8 ०२।।६९९॥॥ 
२८ ६4२ य सका स 
(७००४ 85 ५८.७२ :2।५ ( # क नि 4६।९ 
1२1५५३1५ २।२॥ ९६६५।११।७६] 2 ।१॥५०।। 1७६ ' 
© > ८४१ । (१।४।२।०६ १८ | ०७०2१ ५५२६ । ॥ | 

५८५९॥४८ ५८०५ /; 1३ ९ | > ~ 
००५९५८५६) 5 ५ 26 १६६ ९५४ ॥ 

। ५६ ५२४ ५० 3 ५६४ 


42} ५।।५३॥| ५।६ | ॥ ५५} 
१४ ५४।४ + ५०१ , 
न 
1५०४५ य्‌: २6 ८०६] ' | ०} 


| ५2 धः ध श प ४ ५ ९ 


ए ९ 6 ए 1406 1 1192 1१६४2 
युधन 121४० 8 पण 1150 ९ ०४ ०० १६.०४ 1 | 


मूल © एन णु ०७६ ८०१ ०४ ७५६०५५४ || 
ए ०८० ५८ (४ ५ ० पव 6६०४ 2 
{8४ ३ । ठ णयः धु ४106 1४ । 02 | 
1० २४ । ८ ञान ० ८1 1 ०1०६ 
५५८४ फः (नुच © ८) भत थ प (न | 


|| ०9 एन 2 ।" ७५ ०5 । श ००५०१ ५५५ ० सश्र ०५ ( पः 


<= ञ्ज 


1४3 [०५४ ६ (ये भ य (कुद शला ६४ 1४ 1४५ [४ २४ ७४४ | 


॥ ६९८] (० ५०२८४0४ 1)( ०४४ "७४६ > ~| 1.1 १६२५ ४४ 1५४ भथ ० 21 
न १ सध य्‌९य४१५ ०४ ४४ ५ ०३ ७) (० 
^ ०००६।४८।५९ ५ २९११६ (० ४४६ त पि 
1०१९।७२।७४ [त त € ५९। ३ ९५।०४। १२८९ 
41 २40 १०10 ४ ॥ ५1 1 2२2 ५२४२४५९४ 
; च ९९००००१५ ५६०६२ 082 1010११०० ४२१६ 1६५ 
2 15 । 12 1६2५२ ९ ९१2 (96 ४४ २८००५५।२४। |£ | 
5 23:01 (१६ । ६।४५४। (0 | ०९९ ९४२५ ९७२ 11882 । | 
(५ ०५1१2४16 ५९७० ६१७० ०५। ०५३।९०७१] :४। ९ || | ९ ॥ 
9 १ 2 ४५३ ( ०५५1४६6 ) ५५६ पा । ५ ०१४५० ४८४ १५ ५५८५।४६।५४ । 
०॥५ । १५०५८ ०२ १०५१ ५०६५४ ५ ५ ५2 ५८ द णद ५६५५६ ५५५५ 21 क । ०‰&= 


॥ 


द 3 





"= 


1 1 11} 11211] 9115008 

2112 1221102 12110121 ए 1८ २९1१४५1६ 

०६५५९१०२ ^, 51 पणफणिषणः 1 नः 1 1 121 

| 11112 122 प) । 1२} >861 १९४ } ए (रः 1441 

। 21 £ >= ४०४ 1. 1.1 (9.2.10 ~ 1008 192 

£ \}& । |~ -3 + [1.1 £ ९४४ 15} 1 ¢ >~ >, १३ 
}1] 1४ => 02. ३० 1 199 1 = 1 ध 

= „1 ० य ० 11०2 ४ पाष्ठः 1 11 ए) 4 सोर 

वय) ००8 ००५५००५ ०००५४ ०५ । ६००८ भ ५ 


न~ --- ठव 


६ 


1५ ९०४ १५५५८ ०५५०२ । २५०५४1१ ५० ३०४०५५४४ १५५१ ६४४ | ॥ 

त २६09 , | 
| 
| 
| 
| 


भ्यामि >> 


^ 





८ 


(८ 
{ ४२८ ५ ५५० ५६४ 
| १५०७५1५1 2" 6 ०2 ० ५य।४ २ ५९ ‹ ४ 
8४॥ । , ५५५७५ | > 2४५ । [५५ 1 1. ५ २४ २५ वा | 
५८५ ६५ 1५४५ पयत १0५) "५ ५४ 


9 
 १।१४।२०७।९।९।०४ 12।४।० ५८५१५०९८ २१ (००।२४५्‌॥४ ९८ ॥6 


1 
= 
मि 
= 
हि 
ट 
न 

= 
4 
(4 
तट 
( 
ट 


० ९००० [७ (० (५०० ०४150 | ९५८ (०1४४ 














)| 
१। ०१ ॥०।२। ०२४३ (८२५५; ९5 । ७।७१९ १०६।५९०१४६ २] 
ह । 9 < ५ 
०1४ |, ४ ( त ति +> ०! ६६] [पं ० ०: 1५०५ ७३ ( ०८५।०४९ ) २५५५४५५ ५५|| ॥ ६९ ॥ 
ग ४५ > [~ ) ५५ ॥ [~~ > ९९७८ ५402 ५५२५०६५८ 1 | । ५8 ५४ ५७५५१५८ 0 ० ॥. 
न «~~ || | < ,~ ^ 





=-= 








त 





( नणयः {4) &६ ४ द ० 1 ५ शुध धथ श 9 ( गणािणशु 
1] 8 (धानय न 106) 1 ब्दु ८ 0 8 92 ५ 
धर याध ल 1 प २ यान्य 8 
। 11. 3111 1. 
1४ 0 यु ०५ । ००१६ ९ ॥१ पानधण {| ४ 
मन्ध यड ४ प्थयोधन्नूद्न्ाः ह ४ 4४1 रयण्ण द 
य 16 । ग 2व्य८ श्नु 16) ० 0१ प्लु 
९०२ 2८ ) ५ ५ ९ (०० 6) १५५८ ३ ( ०४२४४ 4 ) {5 ४ ८४ ३ ००६ 
भ १८) (ध्यु £ ध्व्ुष्यु ०) ध 19०८ ९ २९५५०५५४ > 1 ६९६ १५८ प 


= 2 


ड्ज 





~ 


ॐ 


{ 
॥ ४७ ¢ = ॥ प वन ०२ ०५ शु । दथ, 11५ 2 पुय ५1 १1५ 


वि ९९०५य्‌८ ००९० 1 ७६ 
॥ पा १०१ 6 11 .९००५।५.॥ ।॥५.8)6 | 
1१ 4२ ३ । (५ न | 
(० २८५१७५४ । 26 2 ५४३ ०३४ २४४ । | 
146।६ 2 ७।॥८। 10 ।९५९०४५ © ८०५ ५९५ ०/० += । ४ ध ॥ ४५॥ 


12०। ॥ न न । ८ ५ ५५० २8 धय४ शयु0५ १४ ४५७ ०५६ ५4४ ५४५ ०५५ ‰ (७५४ ५४ ` ०४ 
| ध 
[१८ 


न ज्स्दस््््च्सतय््तलच् ठव 


=; 


{= -3 


सन्त 





~ ~ ( गथ ५५४ धथ 1 3 त ‰॥ ` 
-८ ) ०५1 ३ ५> = 1 प ४ 2 ९ ॥ ~ न्दत ९८७०४ 2 ८८ । 
(| ५८ > ८००७ ७ भयः ५ २० ०० १४०६ (१ ४ प ० । 1 
¢ पाना ४ ४र)नू>०८8 ५) ष २१1०८ ४ १ 
॥ रोग ४ :001>09 21४६ 1 वि 
# तनि } ६।० ५००९५१२९ 
॥ । | पानः ध्थष्यः वि | 
| ट नि ल | 1221100४) ॥ 9 1 व | | 
[वभा 1 पोप पोते ४ न = > पथ्यः ५2 धूः भ च> 1 2 ५२५] 
वि > 1 22 ४६ ४५ ० ६५६ 1031 पः = मूः ० ~ > | 
| ॥ 


3५] 1 ७६ नि 1 स 1 १५४२ ५४॥ 2४० ५४ 8 


+ 


; 
८) 


2०४ { | 





4 
५ 


| 


॥ 


॥ ४५॥ 


| ० “ 


. 


प वनति पवथ ४४५४ 
ए (५ ॥ 1. 1 1 ति ४ 
वि ४ ००५००७२ व वी: 

9 9 » || 


| 

| ( श्य धप) प ५ 1५ ध ५७४ प, ५ 
। पु धा ० ० श ० 

{ 1 तः ययय यु 


५ 








| 
॥ 12 कणा 1 श द ५४ ए ५६७०४ धु पः 


॥6७]॥ 1 । 2 ०८ १ 1४ (०५ १4 1) ९७६५. ‰ ५५१. । ३५ ५॥६ ४ 
१ श ५9 ०,१०५.० भय ४ भह १५.५१५ १५५ १९५. 
‰& | ६ ०१११०२१०] 
1 ‰ । ०७७।४॥ ॥ ९।।०२ २१४६ 
९ २४।।९४ | ६ ०४६।।५।८९।१।।२।११।५६ 0 : (१०५१ ०।।४ 
1७२।०२।४४]४ २५००७६0 {७216 | । ००५०६ १२/१२ 
| 2९०२ ५९।००।४-५६ ५५००५५२४} ५५८५८ २२२६ । 
८10 41५५ 1८ ११०१५ २1४४ १ ०4 ५९५ ५५४ १.९४८.1०८ (१५६ 1 ५६४५1, ॥०५ || 
+ ४ द "2 [३2 1१०६८१६ ५ "2 ८५ 2): ३५३६ ७५ ५.३ (1 
०1६०४ ५०० ५८० ॥, ५७५ ]४, ५५.५४५ ५2५५४ 2 1 1 २५५ २॥ 1.3 ४६५ ५ ० 
| 





| 11 ०१०२ । ३ ५६ पए श ५०२ ~ । > २ | 
पम प पप व = ५४ प (गण) 1१ पः 
त व ~ ~ ठो ४४ 
युथा ४।६ 1. + धि 1] 
~ 1 0 € \ ०८४ ° पे गि 
! पना) 1०९ 
| तितः विन 
| [ना ध ४ 1 ४ 
¢| 10956200 हथ ०९६ ॥ पि ती [0 ना 
‰ ॐ श वि तिति | 


र 
) 
( 


१ >५॥ ४] ५१२६ (४। (४ 1५ ७६ ध 
स & ९ कः ४ (/ ५ ९ न ९४९।२।९।६ ग्कर) (८ मर । 
16 2 २9 । पठ , 


125 ०२११5 २४०१००४६ 116 २५ (0 र 4 

| ' २०९१ 1 1 ३६।।।॥२य ४ १६४६ धथ | 
॥ 

४ 


13 


० ५ ६४ ग य 15 २६ ०७६ ००००५1५ 2} ०४८५ ०६ 

80 | ०४ ०९ {& ५ 0 > > न ५ ॥ 

ˆ 6 गुप ०४०९४ ४ ०९।५ ०१९1५ {6 ४०४ ०।।।१२४६ 

^ 8 ०५९६ ०।।५॥६ 1} ण्ण ग 06 2०९५ ०१०1१ (6 ६ ४३ , 

1 | धराय य 1) ] 10 | 2९१ ४२४६ ॥ , | ॥>९॥ 
[व | 

| ०८ ,.. 


| ५ 
] 
~+ श 


(1 


|| 
| 
| 


| 


य 


£ १८९ ४ ण 


1 


० ० ये 
१००५५ ५०७ ( ३२०. 


र थु ८ ८ १५८ २५ 1 द 


५५४८ &६ >> ५० 1६ 
एन ध") "<> 
ति १ ~ श ५५० 


५ । ५ ५५० € 8 द शध © ४५८ ०३, ^ 
१६९ 122 ५०४ ०५ 1 ध पि 6 स कर पि 
१६ ४०४ ५ £ 4०५८ ६ २६८४ ४ ५६ ४1 ६९१५०४४ ८ 


0५2; णण ४०० 1 
|~ „ल ~ + 





न 


॥ = ॥ 


{2० 


"थ 1111 ५२६ 


८६५९।५०।२2 २10४061 1२।।५।५०४९।९।१।1॥२३ ॥०१६।२०॥ 2 (३०१४१) 1/5 


५९ । ०६॥ ६ ००५0० 1610621 
{€ । ०९५४ ॥ २ ॥ ५८22 ६९९ (€ ।०७५।२ ५४ ॥ } ॥ 161०४६१४ ४२ 
|| २५101 {८ । (९५०१।२४ &॥ । १, 0. व] (९०००।०७।६० | 


3. ९६५. १11. 
०२८००५७१) (०९०) (न ५८) (०६०५५५५ 





२ ॥ ९५॥ 
५ ०२४ €1५४ ०/9 ( ७ 2 ‰३ ५५४७ ४ 


1८ ५२ ०९२ ५६१४६ २५६।। ५८ ५ २१५ &॥6६ ८} ८४ ५ ०४ [५0४ {८ ५६५५ 


| 


० ` 
॥ 





॥ 


2 ( ० 

> 3 ॥ 2 >८।००४ ४ शूलाः 11 ( ०९।४०५०८४६ {४ 9) "धु 2 {2८17 ०५ ६४ ५४४१४ [3.1 
५ 111. "11411091 12४ १०५८५४२६) पिभ ||| 
प्ादाथ नथु ||| 


:=3हियु9 £ 1! 1 > । >> ॥ 2०४ त 
ध |. 1 1 ` ससत 1४१40 ||| 
४ 1) 1> } > 1 2०2 गोण 2 1 19 1 ष्णोः 0६४ ¢= |१| 

690: )9.152 || 


11०2४ ५5४0 म > न 

१०१९५०४ 1 वि ध ४ 

४ २००४० १९४ 1152 ५४ य 1९४ । ` ४ ४ | 
५ (नु ७४०४) (दय्‌ 1५६ श) ३ > ५५॥ 2८ 212० भ 1 

भ ५ १५ ६४६ ५५४ श 9 ०५। २५.१८० ७५५ ५५ 


त 


| 


| 
23 ८ 6 ४ ध ( य 1 ) 15 शु १३ 
1००६ | 1८ ॥धभूञपार्‌9। प २१४०६] ०३।२।७२१1४0४ 
` च | ४०२४०।०।६६्‌/ {४ 2०२३०।०।१९।५६ ५२३०२६०८ {6०६०२४०९ 
१९००.२३०।६२ |15> ४३० (५ 1००२२०१७. |१६४ ०२३०।१९।५ ॥1६४ 
२2२०।००।५९ ६8 ०२६०११०६ |१5४ ० ०२०९२) २०२३०।।९।१।१२॥॥५ ६ ।५२३ 
1०१०६ । 6०2७३ ।> अद ०३ 0० 2३ ] 121 ५०२४ ५५२ । ।४।२ 
५।।९०| ६।०।२ &०४५४४।४६ । > । > । ०० । = +: 211 {216।।०२१/०% ¢ 
व = विनि ४ य|: ०९ २।(५५2२४६ 
१९५५।१५।९७ ९।५।५।६॥£ ॥ > | > | >° (1 २।॥५०९।०२३ 12113 ॥००२॥ 
ध (०1 [४-) 9४ | &३ ४६ । 2 । >८। 2०४ < ५८ ॥ २५ ५.५४ ( ०९४४५ 
12०14 | 42 । 21 >८। 2०2 ४ ४८ भ (०५५०६ 5) । 21 ०९।५०४ ५ ईयः ० , 





ध ०५। ७ ५७ ०८४ ३ (४ 5) १ ०७० 3 (००) ५ 
(ध) (ग) (०) ० ५) 
धु ध 1 
व {2 ०/९ 4 | 
§ ०।६४४३ 1213 ०६ ४६६ नपर 16 ५ ०1102४5 1023 1212 1९/००; 
क सकत ०५७०6 दय 21 2 
वा 9192 शयु 
ध शमष्य्‌ ए 1 6 {6 1०० 11 (५ ५ || 
| -1 ४ २४ ४ । (4 13201996 पि म 
18|| ०19 1१5) ( ०१४०६ १९) ५९.४६ २ । ३ 3 ० ५४ ०८ न्ध्य ४) ६।६ 
| (०) ५ = ७६ ५५ ५५ 1 ८५१७० 2०४ ५५४०४ ( ०९८५५१८ ) # 





॥६४०४॥ = ~ (५ 2 २००५०९४० ( सः ) शयथ पय । ३९५६ १1०६ ११५१४ ( ०४ 
धश) 6४1७४ द ( ग्ण्ठषथ्‌ ) ९०४ १५०६ ४ ५ && 
१०७४ ९०५१०।।।०५। ४ | ९०६४८९0 ६ ॥००५०००९।१९१॥९ ३ 19 


९५ १५१९।२७।५२ 5 8०16 12१12295 १०५१४ ॥५ 
|| (०५५ ५६ ४8 ०५७ ६8 १५०५५ पन ) ५।५ ५५ ०९५५ ^ शरध [|॥२०६॥ 
२५३ ( रन ६ च) ०७००२ 0) ४६ (४ 9 ५६०५१ ९.४६ ०४ | 
2०1 ~ 1५७ ०५ । दद्ध « ०४ ९४ य १५ ८७८ ५५५ ०४ (>) ५ "८ १५९१४ 4 





४।४४७०ुध प धशः न 
प स, (५५३४ 0 104; 
॥ १५७2१५०5} ^ ०००५१ ॥ ४०५ ॥ 
०००५०. | 
(००५०0 


॥ 11|| 


न 
1. 
र 2 


ध 
॥ 
(3 
१4 
( 
£ 
| 








२०४ 


=-= त 
"न= 





४ 1 1 3 
त सरत 
सरतां 
४ 11610४४४ 
ट णयाय 
४ २५२९४ 
१) 1५०९} 
०४ 0.४) 
२ | 1 
५२ 01 
1 २115५1५1 2246 
“ "82 ॥ 1.11 


1... ~ 3 

०२1४ 

1 1111 

1 11 
पानु 


^> ५“9 99५५ 


ू वि 
०९००५०४2 


५७“ 
ध 
( 





१॥।४्‌ 





ण्याः | 





(~ 3 तं 
1 





8, 
४४ > 
९ ५०५५० 
92 1 11 । 


6, = उपव ५।४४९य६।०४ 
2४ (१०७०५०७८ 
४6 11248 ० (१।७५०२१॥॥५५ 


"22 *५४६| 





२. 





११५४८५४६ 

२७५1३ 

< 4५६ य 
१०५०४ 
१५५५-५ 
1५५४६८६६ ९.९ ॥५।५६/ 
५ 








"हष ¬ 2 1.41. 1201146 1५९९१ > ~ 
धः ८ शेय ५ ८ ०४ 9 ५४ (व 1 1 तं मशु 
पनम -नोषाधुधादनणाणा० नन पृषे नण ४ 


५५५ ' ४०५२६ (2००६ 1७४2४ पाना (१०४५ 8. 


82८ दण्डाय "ध पपक्ष दज दम्प धनधा णोप 
गधाणुणृ धनः व इ [त 1 3 ४४ 
थाल "म त के गताः 
९४ £ (५ 2. ~ 0.1 1०४ ८०५० £ पप भ 
"ह ३५४ थि थः 19 १६ १६ ० ९५५६ ५9 3 4 + श फ 
१०८८ ११८०५ ००२५६०७ ६६६ (८०५५५ ४ ३८४ & 5४ णु शय ४ [नं 

४ 7 # 123 

1116 ३ ०१ २।।०६ [८1.1.41 ॥.- >> = 


स ॥ #]*] ८4 (2 
५ 0 
{/ २ 


षि (5 
5 (ष छ) 
>¢ {~ १ 
न्ट & (> £ ~ 
2 (य भ 
स+ [2 
प ४ 
4८: [> 

ष्ट ८; ~ 


श्य 


६ 


(21 


+ 


)। 
क 
1 


५५ 
ट श्रा प्रकाराः 


1] +| ५५ 
१917, 








1 
८ (2 (2 
=| | >= 
8.1 | 4 
न्स 1) ॐ 
ज्म ४ = 
ट © = 
=| ^ [> 
~ | 2 
न्ध [+> 
न्ट से 

+) छ 
(६ 1१ (यि [४ करे 





